
Likums par akcīzes nodokli no minerāl-
ūdeņiem, limonādēm un augļūdeņiem.

Likums par dažu tiesas spriedumu izpil-
dīšanas atlikšanu obligātoriskā aktīvā
kara dienesta karavīriem.

Likums par ,,Papildinājuma vekseļu li-
kumos" atcelšanu.

Papildinājums un pārgrozījums Lāčplēša
kara ordeņa statūtos.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
par virsdienesta karavīriem.

Pārgrozījumi noteikumos par Sodu likumu
ievešanu un Disciplinārsodu likumā.

Papildu rīkojums pagastu robežu noapa-
ļošanas lietā.

Tranzita preces, kas atļautas uzglabāt
privātās noliktavās.

Tautas labklājības ministrijas rīkojums.
Grozījums ,, Iekšzemes telegrammu un

radiotēlegrammu taksē".

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: , bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn." .... 6,— i/2 gadu ....10,—
l ,, 2,— 3 mēn.-. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkaipār- ļ Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ". . .—,10

Latvijas valdības ^% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §m&-3^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^E^^^^M^Kantoris un ekspedīcija:'
Rīgā, pili No2. Tālrunis 20032 ^^§^QŠflilPfp^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'kafru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—.80

Likums par akcīzes nodokli no
minerālūdeņiem, limonādēm un

augļūdeņiem.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. No pārdošanai nopildītiem da-
biskiem minerālūdeņiem, tālāk no mākslīgi
izgatavotiem minerālūdeņiem, limonādēm,
augļūdeņiem un citiem mākslīgi izgatavo-
tiem bezalkoholiskiem dzērieniem, kā še-
jienes tā ievestiem, ja tos jau neapliek
ar nodokli uz cita likuma pamata, ņe-
mams akcīzes nodoklis,

Finanču ministris ir pilnvarots tuvāk
noteikt, kādi dzērieni uz šā likuma pa-
mata apliekami ar akcīzes nodokli.

No vietām, kuras izgatavo šinī pantā
minētos dzērienus, ņemams patenta no-
doklis.

2. Akcīzes nodoklis no minerālūde-
ņiem, limonādēm u. t. 1. dzērieniem ņe-
mams 12 sant. no litra.

3. Patenta maksas lielumu no 1. p.
minēto dzērienu izgatavošanas vietām no-
saka Ministru kabinets.

4. Akcīzes nodoklis ņemams no pu-

delēs nopildītiem dzērieniem, apliekot tos
ar bandrolēm. Sevišķos gadījumos pēc
finanču ministra tuvākiem nosacījumiem
var pielaist arī citādu šo dzērienu aplik-
šanas veidu. Bandroles, pēc saņemšanas
ražotavā, apzīmējamas ar ražotavas no-
saukumu.

Bandrolējot nodoklis aprēķināms pēc
tilpuma, pie kam bandroles sadalāmas
pēc pudeļu lieluma tā:

1) pudelēm 1 litra lielumā,
2) „ 1/2 ,' , ,', un
3) „ Vs »
5. Pudeles aplīmējamas ar bandrolēm

pirms dzērienu izlaišanas no ražošanas
vietām. _

6. Bandroles uz Nodokļu departamenta
rīkojumu izgatavo Valsts papīru spiestuvē
un nosūta Latvijas bankai pārdošanai
šā likuma 1. pantā minēto dzērienu ra-
žotājiem. Uz Nodokļu departamenta
rīkojumu bandroles var izdot arī valsts
un pašvaldības iestādēm un amatpersonām.
Bandroļu krāsu, formu un lielumu, ka
arī to zīmes un uzrakstus nosaka Nodokļu
departaments.

7. Finanču ministris var noteikt summu,

par kādu šā likuma 1. pantā minēto
dzērienu ražotavu īpašniekiem jāizpērk
norēķina gadā bandroles katrai ražotavai.
Ražotavu, kura gada laikā neizpērk no-
teikto bandroļu ' daudzumu, var slēgt.
Gadījumos, kas pelna ievērību, finanču
ministris var atļaut darbības turpināšanu
ražotavas, kas slēgtas uz ša panta pamata.

8. Tirgotavas drīkst iegūt, uzglabāt un
pārdot vienīgi pudelēs nopildītus, apban-
drolētus dzērienus.

9. Minerālūdeņu, augļūdeņu u. t. 1.
dzērienu ražotavām jāved pēc Nodokļu
departamenta noteikta parauga grāmata,
pudelēs nopildīto dzērienu un bandroļu
ienākumam un izdevumam. Pilni no-
raksti no šīs grāmatas par katru notecē-
jušu mēnesi līdz 10. dienai nākošā pēc
pārskata mēnesī iesūtāmi Nodokļu de-
partamentam. *

10. Patentu minerālūdeņu, limonādes
u. t. I. dzērienu ražotavām izdod, ja dar-
bību uzsāk pirmā pusgadā, uz veselu
gadu, bet ja darbību uzsāk otrā pusgadā —
uz pusgadu, un tas derīgs līdz gada bei-
gām. Pārskata gads minerālūdeņu, li-
monāžu u. t. I. dzērienu ražotavā skaitāms
no 1. janvāra līdz 31. decembrim.

11. Uz pudelēm ar šā likuma 1. pantā
minētiem dzērieniem jābūt etiķetēm, uz
kurām atzīmējams dzēriena nosaukums,
ražotavas firma un atrašanās vieta.

Aizliegts lietot uz etiķetēm nosaukumus,
kuri neatbilst dzērieniem un var maldināt
publiku attiecībā uz dzērienu izgatavošanu
un sastāvu.

12. Uz ārzemēm izvedamie šā likuma
1. pantā minētie dzērieni atsvabināmi
no akcīzes nodokļa. Tuvākus nosacījumus
par šo dzērienu izvešanu uz ārzemēm un
atbrīvošanu no akcīzes nodokļa izdod
finanču ministris.

13. Vietas, kur ražo, uzglabā un pār-
dod šā likuma I. pantā minētos dzērienus,
padotas nodokļu ierēdņu uzraudzībai, lī-
dzīgi citām vietām, kas izgatavo un pār-
dod ar akcīzes nodokli apliktas vielas.

Nodokļu departamenta ierēdņiem ir tie-
sība bez atlīdzības noņemt 110 izejvielām
un gataviem dzērieniem paraugus iz-
meklēšanai.

Vajadzības gadījumos finanču ministris
var spert vēl sevišķus uzraudzības soļus
attiecībā uz dzērienu izgatavošanu un
pārdošanu, kurus apliek ar akcīzes no-
dokli uz šā likuma pamata, kā arī padot
uzraudzībai visas iestādes, kas pārdod un
lieto or/lskābi.

14. Pie 1. pantā minēto dzērienu ra-
žotavām jābūt telpām ar nepieciešamām
mēbelēm (gaidu un krēslu), kur nodarboties
nodokļu ierēdņiem, kas apmeklē ražotavu.
Šinīs telpās uzglabājama akcīzes norēķina
grāmata, bandroļu burtnīca un visi do-
kumenti, kas attiecas uz akcīzes norēķinu.

15. Instrukcijas un rīkojumus šā li-
kuma izvešanai dzīvē un piemērošanai
izdod finanču ministri?.

16. Šā likuma pārkāpumiem piemēro-
jams Sodu likums par akcīzes noteikumu
pārkāpumiem (Lik. kr. papild. 1920. g.
60 un Lik. kr. 1931. 2. 14").

Ar šo atcelti 1921. g. 16. decembra
likums par akcīzes nodokli no bezalko-
holiska kvasa, limonādes, augļūdeņa,
seltera un minerālūdeņiem (Lik. kr. 234)
un 1922. g. 26. oktobra pārgrozījums
(Lik. kr. 246) šinī likumā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 15. martā.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Valsts Prezients A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likurmr:

Likums par dažu tiesas spriedumu
izpildīšanas atlikšanu obligātoriskā

aktīvā kara dienesta karavīrieim.
1. .Karaklausības likumu (Lik. kr.

1923. g. 94) papildināt ar šādu jaunu
27L pantu:

27'. Obhgatoriska aktīvā kara dienesta
karavīriem uzliktie sodi — ieslodzījums
cietoksnī, ieslodzījums cietumā vai arests,
vai ar arestu atvietots naudas sods par
noziedzīgiem nodarījumiem, kas izdarīti
pirms iesaukšanas kara dienestā, nav iz-
pildāmi līdz obligātoriskā aktīvā kara
dienesta beigām, bet gadījumos, ja mi-
nētiem karavīriem obligātoriskā aktīvā
kara dienesta laikā jāizcieš sods pēc tie-
sas sprieduma, kura izpildīšana nav at-
liekama, tad augstāk minētie sodi izpil-
dāmi saskaņā ar noteikumiem par sodu
kopību.

II. Kriminālprocesa likumu (1926. g.
izd.)976. pantu papildināt ar šādu9.punktu
un piezīmi:

976.

9) sprieduma izpildīšana, ar kuru uz-
likts obligātoriskā aktīvā kara die-
nestā esošam karavīram ieslodzījums
cietoksnī vai cietumā, vai arests,
vai ar arestu atvietots naudas sods,
vai arī šos sodus atvietojošie mili-
tārie sodi, par noziedzīgiem noda-
rījumiem, kas izdarīti pirms iesauk-
šanas kara dienestā, atliekama līdz
obligātoriskā aktīvā kara dienesta
beigām.
Piezīme. Ja karavīram, kuram uz

šā panta 9. punkta pamata sprie-
duma izpildīšana atlikta, obligā-
toriskā aktīvā kara dienesta laikā
jāizcieš sods pēc sprieduma, kura
izpildīšana nav atliekama, tad arī
atliktais spriedums izpildāms sa-
skaņā ar noteikumiem par sodu
kopību.

III. Kara tiesu likumu (1869. g. Kara
lik. kop. XXIV gr.) 1112. pantu papil-
dināt ar šādu 6. punktu un piezīmi:

1112

6) sprieduma izpildīšana, ar kuru uz-
likts obligātoriskā aktīvā kara die-
nestā esošam karavīram ieslodzījums
cietoksnī vai cietumā, vai arests,
vai ar arestu atvietots naudas sods,
vai arī šos sodus atvietojošie mi-
litārie sodi, par noziedzīgiem no-
darījumiem, kas izdarīti pirms ie-
saukšanas kara dienestā, atliekama
līdz obligātoriskā aktīvā kara die-
nesta beigām.
Piezīme. Ja karavīram, kuram uz

šā panta 6. punkta pamata sprie-
duma izpildīšana atlikta, obli-
gātoriskā aktīvā kara dienesta
laikā jāizcieš sods pēc tiesas sprie-
duma, kura izpildīšana nav at-
liekama, tad arī atliktais sprie-
dums izpildāms saskaņā ar no-
teikumiem par sodu kopību.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 15. martā.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prendents izsludina
šādu likumu :

Likums par „Papildinājuma vekseļu
likumos" atcelšanu.

Papildinājums Vekseļu likumos, kas
izdots Satversmes 81. panta kārtībā
1931. g. 22. oktobrī (Lik. kr. 210), ar šo

atcelts.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 15. martā.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Papildinājums un pārgrozījums
Lāčplēša kara ordeņa statūtos.
Likumā par Lāčplēša kara ordeņa sta-

tūtiem (Lik. kr. 1920. g. 216 un 1927. g.
45) 33. pantu izteikt tā:

33. Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem
jādod priekšrocība iegūt tālāku militāru
izglītību. Ordeņa kavalieri un viņu bērni
visās valsts uzturamās mācības iestādēs
atsvabināmi tlo mācības maksas virs no-
teikumos vai budžetā nosacītās atsvabi-
nāmo procentu normas.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 15. martā.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par virsdienesta karavīriem.

Likumā par virsdienesta karavīriem
(Lik. kr. 1925. g. 69 un 1929. g. 20 un 166)
izdarīt sekojošos pārgrozījumus un papil-
dinājumus:

I.
3., 12. p. ar 1. un 2. piezīmi, 15. p. ar

piezīmi, 25. p. ar 1. un 2. piezīmi un
27. pantu izteikt tā:

3. Pirmo gadu pēc pieņemšanas virs-
dienestā skaita kā pārbaudīšanas laiku
virsdienesta karavīra derīguma novērtē-
šanai. Ja šinī laikā viņš izrādās dienestam
nepiemērots vai ja viņš nevēlas palikt
dienestā, viņu atlaiž no dienesta katrā
laikā, uzteicot 2 nedēļas iepriekš, vai arī
tūliņ, izmaksājot algu par 2 nedēļām uZ
priekšu.

Saeimas Kodifikacijas nodaļa
laidusi klajā jaunu kodifikacijas izdevumu:

Valsts civildienesta nolikums
(1932. g. izd.)

Šis izdevums ietver vīsus Latvijas valdības laikā izdotos un līdz 1932. g.
15. februārim izsludinātos likumus un noteikumus, kas zīmēja c uz valsts civil-
dienestu, izņemot tos nedaudzos speciālos noteikumus, kuri attiecas vienīgi uz
tiesu resoru un mācības iestādēm. Šos pēdējos noteikumus ievietos Tiesu iekārtas

likumos un jaunizdodamā likumgrāmatā par mācības iestādēm

Ma i,,5. Bez Ar piešūt.
maivsa. piešūt. iekšzemē

Brošēts eksemplārs Ls 2,— Ls 2,35
Šagrēnkalinko iesiets . ,, 3,25 ,, 3,65

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem



12. Virsdienesta karavīriem ierādāmas
dienesta telpas karaspēka daļas vai ie-
stādes novietojumā. Dienesta telpa var
būt atsevišķa, vai no vispārējām kareivju
telpām savrup atdalīta telpa, vienam vai
vairākiem virsdienesta karavīriem kopā.
Dienesta telpas virsdienesta karavīriem
piešķiramas ar brīvu apkurināšanu un
apgaismošanu pēc kara resorā noteiktām
normām.

1. piezīme. Rotas virsseržantam pēc
iespējas ierādāma atsevišķa istaba.

2. piezīme. Dienesta telpa, ja apstākļi
to prasa, var būt arī kopīga ar ka-
reivjiem.

15. Virsdienesta karavīriem, kuriem ir
ģimene, vai kas uztur trūcīgus un darba
nespējīgus vecākus, bez 12. pantā minētām
dienesta telpām, ja iespējams, ierādāms arī
valsts dzīvoklis, pēc noteikumiem par
dzīvokļu piešķiršanu kara resora darbi-
niekiem (Lik. kr. 1925. g. 164), par kuru
izdarāmi atvilkumi no algas pēc noteiku-
miem par valsts darbinieku atalgojumu
III daļu (Lik. kr. 1929. g. 156).

Virsdienesta karavīri, kuriem ir ģimene,
vai kas uztur trūcīgus un darba nespējī-
gus vecākus, ja viņiem valsts dzīvoklis
nav ierādīts, saņem sevišķu dzīvokļa
naudu 3,5% apmērā no pamatalgas.

Piezīme. Virsdienesta karavīri saņem
malku pēc noteikumiem par kurināmo
materiālu izsniegšanu kara resorā.

25. Miera laika virsdienesta karavīrus
var atvaļināt no aktīvā kara dienesta:

1) uz paša vēlēšanos, izņemot mobili-
zācijas gadījumu un kad flote atrodas
.ārvalstu ūdeņos;

2) slimības dēļ, saskaņā ar 19. pantu;
šādā gadījumā izmaksājams 3 mē-
nešu atalgojums uz priekšu;

3) disciplinārā kārtā, uz rotas koman-
diera ierosinājumu, par disciplināriem
pārkāpumiem un vispār par sliktu uz-
vešanos, nolaidīgu un nekārtīgu die-
nesta pienākumu izpildīšanu, vai ja
virsdienesta karavīrs izrādījies nepie-
mērots virsdienesta ieņemamam ama-
tam; atvaļinot disciplinārā kārtā,
katrā gadījumā iepriekš izdarāma iz-
zina atvaļināšanas iemeslu noskaidro-
šanai; galīgs lēmums par atvaļinā-
šanu disciplinārā kārtā piekrīt di-
vīzijas komandierim;

4) 3. pantā paredzētos gadījumos;
5) karaspēka daļas vai iestādes iz-

beigšanas, pārveidošanas, pārorgani-
zēšanas vai stātu samazināšanas gadī-
jumā — pēc likuma par algas iz-
maksu kara resora darbiniekiem ie-
stāžu likvidēšanas vai amatu skaita
samazināšanas gadījumos (Lik. kr.
1922. g. 77); šajos gadījumos, ja
nav brīvu vietu ar līdzīgu vai aug-
stāku atalgojumu — izmaksājams at-
algojums par 3 mēnešiem uz priekšu;

6) uz tiesas sprieduma pamata;
7) maksimālā vecuma dēļ — virsdie-

nesta instruktorus pēc 46, bet virs-
dienesta kareivjus un instruktorus-
arodpratējus pēc 56 gadu vecuma
sasniegšanas; virsdienesta instrukto-
rus, kas sasnieguši maksimālo ve-
cumu, bet kam līdz pensijas izdienai
iztrūkst 2 gadu vai mazāk, divizijas
komandieris var atstāt virsdienestā
šā laika nodienēšanai.

1. piezīme. Virsdienesta karavīra
atvaļināšana izdarāma vēlākais
2 nedēļas pēc tam, kad viņam
paziņots lēmums vai rīkojums
par atvaļināšanu.

2. piezīme. Visur, kur šinī likumā
minēti vārdi: rotas, pulka un
divizijas komandieris, ikkatrs ne
tiem attiecas arī uz priekšnie-
kiem ar līdzīgām vai augstākām
tiesībām.

27. Šinī likumā instruktoriem pare-
dzētās tiesības un priekšrocības attiecas
uz visiem tiem armijas un flotes virs-
dienesta instruktoriem (kaprāļiem, ser-
žantiem, virsseržantiem, botsmaņiem un

virsnieku vietniekiem), kuri ieņem in-

struktoru amatus; virsdienesta kareiv-
jiem un instruktoriem-arodpratējiem un
instruktoriem, kas ieņem virsdienesta ka-
reivju un instruktoru-arodpratēju vietas,
piemērojami vispārējie noteikumi par kara-
spēka amatu sarakstā (Lik. kr. 1925. g. 139)
ierindotiem darbiniekiem,jašini likumā nav
noteikts citādi. Virsdienesta instruktori-
virsnieku vietnieki, ieņemot virsniekiem,
administratīviem virsniekiem un kara ie-
rēdņiem stātos paredzētus amatus, saņem
atafgojumu pēc ieņemamiem amatiem,
kā norādīts noteikumos par valsts dar-
binieku atalgojumu 111 daļā (Lik. kr.
1929. g. 156) un citos noteikumos par

šiem darbiniekiem; iestājoties virsdienestā
pirmo reiz, viņi saņem šā likuma 13. p.
tabulā paredzētos ietērpa priekšmetus.
Virsdienesta instruktoru, virsdienesta ka-
reivju un instruktoru-arodpratēju amatus
nosaka stāti.

II.

1., 4., 6., 7., 10., II. p. 1. piezīmi, 14.,
19., 23. un 24. pantu grozīt tā:

1. panta pirmā teikumā vārdus ,,vecākos
ārrindas amatos" atvietot ar vārdiem
,,instruktorus-arodpratējus" un panta pē-
dējo teikumu izteikt tā: ,,Aktīvā obligā-
toriskā dienesta kareivju amatos, uz pašu
vēlēšanos, var atstāt vai pieņemt virsdie-
nestā kareivjus, instruktorus un instruk-
torus-arodpratējus ar aktīvā obligātoriskā
dienesta kareivjiem paredzēto atalgojumu
un tiesībām. Šādu virsdienestā atstājamo
karavīru skaitu nosaka kara ministris".

Šā panta piezīmes pēdējo teikumu strīpot.

4. panta otrā teikumā ,,6 . panta" vietā
likt ,,15. panta".

6. pantā strīpot vārdus ,,un pārdēvē".

7. panta 2. punktā strīpot teikuma pēdējo
daļu: ,,ar armijas komandiera atļauju" un
pēdējā teikumā ,,pulka komandiera" at-
vietot ar vārdiem: ,,pulku komandieru".
Šā panta beigās pievienot jaunu teikumu:
,,Pārvietošanai dienesta labā un pēc paša
vēlēšanās vajadzīga armijas komandiera
atļauja".

10. pantā strīpot „Lik. kr. 1925. g.

133, III d.".
11. panta I. piezīmē vārdus: ,,Ārrindas

virsdienesta karavīri" atvietot ar vārdiem
,,Virsdienesta kareivji un instruktori-arod-
pratēji" un vārdus: ,,noteikumiem par
atalgojumu kara resora darbiniekiem"
atvietot ar ,,noteikumu par valsts dar-
binieku -atalgojumu III dalu (Lik. kr.
1929. g. 156)".

14. panta pēdējo daļu ,,viņu algas ap-
mērs noteicams pēc augstākā amata, ko
instruktors ieņēmis tai gadā, kad notikusi
atvaļināšana" atvietot ar sekojošo: ,,līdz
iecelšanai amatā viņi saņem algu pēc virs-
štāta normām par 2 kategorijām zemāk,
nekā viņi saņēmuši pēdējā gadā, kad no-
tikusi atvaļināšana, bet ne zemāk par pē-
dējo algas kategoriju" .

19. panta pēdējā teikumā strīpot vārdu
,,vispārējo ".

23. panta pirmā teikumā vārdus: ,,uz
virsnieka vietas izpildītāju amatu" at-
vietot ar vārdiem ,,virsnieka vietnieka
pakāpes iegūšanai".

24. pantā vārdus: ,,uz deķleitnanta viet
nieka amatu" atvietot ar ,,virsnieka viel
nieka pakāpes iegūšanai".

III.

Papildināt likumu ar šādu 2. panta
2. piezīmi.

2.
2. piezīme. Disciplinārā kārtā at-

vaļinātos virsdienesta karavīrus var
uzņemt no jauna virsdienestā ar tā
divizijas komandiera atsauksmi, ar
kura lēmumu virsdienesta karavīrs
atvaļināts.

Tabulu priekšmetiem, izsniedzamiem virs-
dienesta karavīriem vienreizēji pie ie-
stāšanās virsdienestā (pielikums virsdie-
nesta karavīru likuma 13.p.), papildināt ar:

,,1 vidus josta".

Tabulu virsdienesta karavīru apgādei ar
ietērpa priekšmetiem un piederumiem (pie-
likums virsdienesta karavīru likuma 10. p.)
papildināt ar:

,. 1 darba cepure, ziemas".

IV.
8. pantu strīpot.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 15. martā.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Valsts Prezidents A. Kviesis

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi noteikumos
par Sodu likumu ievešanu un

Disciplinārsodu likumā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
I. Noteikumu par Sodu likumu ieve-

šanu 1. pantu (Lik. kr. 1931. g. 185)
izteikt šādi:

1. Sodu likums stājas spēkā 1933. gada
1. janvārī.

11. Disciplinārsodu likuma II nodalī-
juma 3. pantu (Lik. kr. 1931. g. 185)
izteikt šādi:

3. Šis Disciplinārsodu likums stājas
spēkā reizē ar jauno Sodu likumu 1933.gada
1. janvārī.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1932. gada 26. martā.

Ministru prezidents M, Skujenieks.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums JV° 56
1932. g. 16. martā.

Tranzita preces, kas atļauts uzglabāt
privātās noliktavās (muit. lik. 138. p.

plelik. 4. p.2.

piezīme).Tarifa Preču nosaukumspanti

1. Labība, kartupeļi, pupas, zirņi, lu
pinas, vīķi un pelušķi.

2. Rīsi.
64. Vīnogas. ?

18L Kafija graudos, nededzināta.
19*. un. Kakao pupas un mizas neap

strādātas.
22. Cukurs.
26. Apini un apiņu ekstrakts.
33. Sāls" .
365. olas.
37. Zivis un ikri.

39. Ēdamās vielas.
40. Dzīvi kustoņi.
46'. Spalvas (kustoņu), astri un sari

neizstrādātā veidā.

51. Tauki un izstrādājumi no taukiem
52. Vasks, vazelīns un parafīns.

54. Adas, jēlas, nemītas.

56. Kažokādu preces, nemītas, nekrā-
sotas.

58. Koki.
60. Korķa koka miza, izstrādāta.
62L,. un 3. Augi un to daļas, sēklas.
65. Būvvielas.
79. Akmeņu, kūdras un koka ogles,

kokss, kūdra un degakmens.
80. Darva un piķis.
81. Antracens, naftalīns, fenols, ben-

zols, toluols, karbolineums.
82. Harpiuss jeb kalifonijs, galipota

sveķi, aldaru piķis.
84. Nafta, netīrīta un mazuts (tikai

cisternās un tankos).
85. Naftas destillācijas produkti (tikai

cisternās un tankos).
874. Kazeīns.

88'g. Ekipāžu, automobiļu, motocikletu
un velosipēdu riepas.

89. Klorkalijs, selvinits, kizerits, neap-
strādāti fosforiti, nemalti tomasa
sārņi, fosforskābais kaļķis un sēr-
skābais kālijs.

90. Dabiskie sāļi, sālījumi, minerāl-
dubļi.

91!. un 2 . Sērs, jēls, kausēts, netīrīts un
tīrīts, gāzes tīrāmā masa, sērziedi.

101. Alauni un chromalauni, sērskābais
un skudrskābais aluminijs.

103. Salpetris.
104. Magnēzijs un kalcijs.
105. Nātrijs un kālijs.
112'f. Šķidras gāzes (tikai sab. „Deruluft")
117. Augu eļļas un glicerīns.
123. Sērkociņi, visādi, izņemot ievešanai

aizliegtos.
124. Admiņvielas un ādmiņekstrakti.
125. Dabiskas krāsvielas.
131. Svina un cinka baltumi, litopons.
132. Svina suriks, svina gludums, sud-

raba gludums un svina pelni.

TarPreču nosaukumspanti

135. Alizarins, alizarina laka, visādas
organiskas sintētiskas krāsvielas,
arī jodu saturošas, kā arī sulfoskābju
atvašu pigmenti, to bāzes un leiko-
savienojumi, kā arī leikosavieno-
jumi ar neorganiskām bāzēm un
sāļiem, indigotins.

137. Krāsas un krāsvielas sevišķi nemi-
nētas, apavu spodrināmās smēres
un krēmi, tinte.

140. Dzelzs.
141. Skārds.
142. Tērauds.
152'b. Dzelzs mucas.
1551. Dzelzs un tērauda stiepules.
160. Lauksaimniecības, zemkopības un

dārzkopības rokas rīki, salmu grie-
žamo mašīnu naži.

167>a. un 4. Iekšdedzes motori, zemkopī-
bas, lopkopības, piensaimniecības,
biš- un dārzkopības un pārējo lauk-
saimniecības nozaru mašīnas, apa-
rāti un sevišķi neminēti rīki, kā arī

to sastāva, rezerves un maiņu daļas.
176. Lupatas un papīra masa.
177. un 2 . Papīra preces.
17-9. Augu šķiedras.
181. Vilna un vilnas pūkas.
182. Kokvilna, kokvilnas vate, arī sa-

likta kārtās.
190L un 2 . Tauvas, virves, aukles.
191. Audumi, rupji no džutas un kaņe-

pājiem un citām 179. p. 3. pkt.
uzskaitītām šķiedru vielām, izņe-
mot linus, kā arī maisi u. tmi.
izstrādājumi no šiem audumiem.

1. piezīme. Ātri bojājošās tran-
zita preces atļauts novietot
vienīgi saldētavās vai speciālās
telpās, kuras attiecīgā muitnīca
atzinusi par piemērotām šādu
preču glabāšanai.

2. piezīme. Tranzita preces,
kas padptas akcīzes noteiku-
miem, var novietot privātās
noliktavās tikai ar nodokļu
departamenta akcīzes nodaļas
piekrišanu.

Sis rīkojums stājās spēkā izsludināšanas
dienā un līdz ar to atcelts rīkojums
N° 140/28. g. ,,Tranzita preces, kuras
atļauts uzglabāt privātās noliktavās
(izsludin. 1928. g. „Va!d. Vēstn." 107.num.)
un minētā rīkojuma papildinājumi (rīk.
Ne 217/28. g., 219/28. g., 270/28. g.,
278/29. g., 313/29. g. un 194/30. izsludin.
„VaId. Vēstn." 1928. g. 155., 157, 209,
1929. g. 252, 286 un 1930. g. 193. num.),
kā arī rīkojums Ne 20/32. g. (izslud. 1932. g.
„Vald. Vēstn. " 22. numurā).

Finanču ministris G. Zemgals.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Papildu rīkojums
pagastu robežu noapaļošanas lietā.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partaments paziņo sekošu ar Iekšlietu
ministra rezolūciju apstiprinātu pagastu
robežu grozījumu Bauskas apriņķī, saskaņā
ar kuru Bārbeles pagasta: Zara, Čudera,
Ležena, Jaunzemju, Boķu, Pintes, Bataru,
Zvirbuļu, Vaivaru, Kalniņu, Kūlas, Cepļu,
Galiņu un Brūveru mājas pievienotas
Stelpes pagastam.

Šī robežu pārgrozība izvedama dzīve
ar 1932. g. 1. aprīli.

Rīgā, 1932. g. 30. martā. JNĪ? 88752.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs I. Ziemanis.

Apstiprinu.
1932. g. 30. martā.

Satiksmes ministris A. Kursīts
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījums „Iekšzemes telegrammu un radiotēlegrammu taksē"
(Satiksmes ministra apstiprināta 1931. g. 11. augustā; izsludināta „Valdības Vēstneša"

1931. g. 252. numurā).

Līdzšinējais teksts Grozītais teksts

§19. Virsmaksa par telegrammas §19. Virsmaksa par telegrammas
greznuma Veidlapu . . . . Ls 1— greznuma veidlapu . . . . Ls 1,10

Šis rīkojums stājas spēkā 1932. g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.



Apstiprinu.
1932. g. 30. martā.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls

Noteikumi
par valsts un pašvaldību iestādēs no sabied-
risko darbu līdzekļiem nodarbināto pa-
gaidu (intelligento) darbinieku nodrošinā-

šanu slimības gadījumos.

1. Valsts un pašvaldību iestādēs no-
darbinātiem pagaidu (intelligentiem) darbi-
niekiem, kuri tiek algoti no sabiedrisko
darbu līdzekļiem, ārstnieciskā palīdzība
sniedzama uz tādiem pašiem noteikumiem
kā pārējām personām, kas nodarbinātas
attiecīgā iestādē pie pagaidu vai nejaušiem
darbiem.

2. Valsts iestādēs nodarbinātiem pa-
gaidu darbiniekiem ārstniecisko palīdzību
sniedz: 1) Tautas labklājības ministrijas
valsts darbinieku ārstniecības nodaļa visiem
valsts civīliestāžu un autonomo uzņēmumu
pagaidu darbiniekiem, izņemot Dzelzceļu
virsvaldē nodarbinātiem, 2) Satiksmes mi-
nistrijas Dzelzceļu virsvalde — visiem
tiem, kuri nodarbināti Dzelzceļu virsvaldē,
un 3) Kara ministrija — visiem tiem,
kuri nodarbināti Kara ministrijā un viņai
padotās iestādēs.

3. Valsts iestādēs un autonomos uzņē-
mumos, tāpat arī Kara ministrijā un viņai
padotās iestādēs nodarbinātiem pagaidu
darbiniekiem slimības gadījumos pa darba
nespējas laiku izmaksājams pabalsts se-
košos apmēros: personām, kuras nostrā-
dājušas mazāk par diviem juēnešiem, iz-
maksājams pabalsts ne ilgāki par 1 mēnesi
pilnas algas apmērā; kuras nostrādājušas
pilnus divus mēnešus līdz sešiem mēnešiem,
izmaksājams pabalsts ne ilgāki par 2 mē-
nešiem pilnas algas apmērā; no sešiem
mēnešiem līdz gadam izmaksājams pabalsts
ne ilgāki par 3 mēnešiem, pie kam divus
mēnešus pilnas algas apmērā, bet trešo
mēnesi 3/4 algas, bet personām, kuras
nostrādājušas veselu gadu, izmaksājams
pabalsts tādos pašos apmēros, kā pārējiem
attiecīgā iestādē kalpojošiem darbiniekiem.

Piezīme. Pagaidu darbinieka nāves
gadījumā izsniedzams apbedīšanas pa-

balsts divu mēnešu pilnas algas ap-
mērā, skaitot no miršanas dienas.

4. Dzemdēšanas gadījumos pagaidu
darbinieces saņem pilnu algu resp. pabalstu
4 nedēļas pirms un 8 nedēļas pēc dzem-
dībām.

5. Pabalsta izmaksa pārtraucama pirms
3. un 4. pantā paredzētiem termiņiem,
ja attiecīgai iestādei atvēlētie līdzekļi
pagaidu darbinieku algošanai izlietoti.

6. Šie noteikumi attiecas arī uz 1. pantā
minēto valsts iestāžu pagaidu darbinieku
apgādājamiem ģimenes locekļiem: sievu
(izņemot gadījumus, kad viņa ir slimo
kases dalībniece) un bērniem līdz pilniem
16 gadiem, bet ja bērni apmeklē skolu —
līdz 18 gadiem.

7. Pašvaldību iestādēs nodarbinātie pa-
gaidu darbinieki un viņu ģimenes locekļi
nodrošināmi slimības gadījumos līdzīgi
pārējiem attiecīgā pašvaldības iestādē
kalpojošiem darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Veselības departamenta

direktors Dr. Aug. Pētersons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta aizrādījums.

1932. gada ienākuma nodokļa aprēķinā-
šanai departaments, pamatojoties uz no-
dokļu nolikuma 32. pantu, uzaicina visas
fiziskas un juridiskas personas, kuru ienā-
kumi 1931. gadā pārsnieguši Ls 2000,—,
bet personas, kuru ienākuma avots vienīgi
darba alga — Ls 3334,—, iesniegt attie-
cīgiem nodokļu inspektoriem noteikta pa-
rauga paziņojumus par visiem saviem
ienākumiem: fiziskām personām līdz
1932. g. 15. aprīlim, bet juridiskām per-
sonām, izņemot 24. panta piezīmē minētos
uzņēmumus, līdz 1932. g. 15. maijam.

Paziņojuma blankas dabūjamas pret
10 sant. samaksu visās nodokļu inspektoru
kancelejās, bet izpildītie paziņojumi iesnie-
dzami personīgi vai pa pastu vietējiem
nodokļu inspektoriem.

Uz nodokļu inspektoru pieprasījumiem
minētie paziņojumi jāiesniedz katrai per-
sonai, kaut arī viņas 1931. g. ienākumi
nepārsniegtu Ls 2000,—.

Par paziņojuma neiesniegšana draud
naudas sods.

Rīgā, 1932. g. 30. martā. Ns 9800.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodaļas vadītājs A. Mazurs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 3. februāra
lēmumu ir apstiprinājis Centr. lauks, biedr.
,,AgrikuItūra" kultūrtechniskā biroja sastā-
dīto un Purvmalas pagasta Žeļeznicas ba-
seina meliorācijas sabiedrības ,,2eļeznica"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs me-
liorācijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Žeļeznicas baseina meliorācijas sabiedrībā
,,Žeļeznica", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 9. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 29. februāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Sakas pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Kultūra" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs meliorā-
cijas sabiedrības kopējo novadgrāvju pa-
pildu projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sakas pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Kultūra", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 9. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 3.' marta
lēmumu ir apstiprinājis Latgales lauk-
saimnieku biedrību savienības zemes kul-
tūras biroja sastādīto un Bērzgales pagasta
Zaķu purva meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīssabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zaķu purva meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 7. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Papildinot š. g. ,,Valdības Vēstneša"

63. numurā publicēto tiesu izpildītāju
iecirkņu sadalījumu, Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs paziņo, ka Maltas tiesu
izpildītāja iecirknī ietilpst arī Preiļu
pilsēta.

Daugavpilī, 1932. g. 26. martā. Nš 2722.

Priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. februāra lēmuma ir jāpiedalās Žeļeznicas baseina meliorācijas sabiedrībā „Žeļeznica",
jāņem dalība pie šis meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Nekustamas mantas saraksts,

•» Māiu N°N° . Df.
' 2 nalīhniPka Dalībniekam ^__i "J_ Kādā nārstā atrodi 'zmaksa pec Dalībnieku

S r. i-. i
Dalībnieka

piederošo vai ~ Kāda pagasta atrodas projekta, balsu skaits?* Dalībnieka īpašuma pieutrusovai mājas un pie no kuras saskaņā ar
?| Vārds un uzvārds tiesību viņaietosana

mēmie- zemes kādas agrākās muižas /P..^",meliorācijas
ļ apzīmējums esoso ™& čības grāmatu piederēja £Xto sa^?r
J*nosaukums plāniemreģistrabaisuskaitustatūtiem
<. Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Potapovs Ivans Potapa d Zemes lietotājs „Babinskij otrez" — — Purvmalas pagastā 653;— 13
2. Petrovs Fiļimons un Fedotovs Jēkabs . . . ., „ ., ,,Novij sad" — — „ ,, 596,— 11
3. Kārsavas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs Verchovicas novads — — ,, „ 1244,— 24
4. Bezjukins Andrejs Fedora d. . . īpašnieks Verchnije-Zachodu sādžas viens. 67 — „ „ 297,— 5
5. Bezjukins Ivans Fedora d „ ,, „ , „ 66 — ,, ,, 165,— 3
6. Milovs Michails un Milova Anna Līdzīpašnieki ', „ „ 65 — „ „ 565,— 11
7. Vasiļjevkas sādžas zemes kopīpašnieki .... „ Vasiļjevkas sādžas — — „ „ 215,— 4
8. Konusova Agafija Ņikitas m īpašniece Verchnije-Zachodu sādžas .viens. 64 — „ „ 54,— 1
9. Jeremejevs lļja lijas d īpašnieks „ „ „ 63 — „ „ 447,— 8

10. Savickijs Gavrils Savelija d ,, ,, ,, ,, 62 — „ „ 1101,— 22
11. Veresova Jefima mantojuma masa un Veresova

t%

Agafija. Līdzīpašnieki „ ,, ,, ou — „ ,, £— o

12. Pimenovs Jānis Ņikifora d . ' . . . īpašnieks „ „ „ 59 — „ „ 405,— 8
13. Fiminovs Frols Ņikifora d „ „ „ .. 58 — „ „ 54,— 1
14. Pavļenkovs Stepans Grigorija d „ „ „ „ 18 — „ „ 496,— 9
15. i Šalgunovas Aleksandras mantojuma masa Šal-

gunova Lukrecija Līdzīpašnieki „ „ „ 17 — „ „ 480,—
16. Fiļipovs Pantelejs r īpašnieks Nižnije-Zachodu sādžas viens. 5 — ,, „ 103,— 2

Kopā ļ 7149,— | 136

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var but mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 9. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 1290. Mel. sab. reģ. Ni> 398. Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. februāra lēmuma ir jāpiedalās Sakas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Kultūra",
jāņem dalība pie šīs sabiedrības kopējo papildu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

?» „-? irw Darbu
£ Dalībniekam Māju jvfetfo izmaksa pēc | Dalībnieku
w Dalībnieka „,erfpm5n vai ?. Kāda pagasta atrodas mājas projekta, balsu skaits

Dalībnieka !n:l{„m ,pieueroso vai , ... ... .. no kuras saskaņā ar nl .
^

udnuuic^ īpašumu- viņa netošanā pēc pec un pie kādas agrākas muižas apvēkvna meliorācijas Piezīmes
0. vārds un uzvārds tiesību e'SQŠ0 ma :mērnie- | zemes niorterpia dalībnieku sabiedrības
a apzīmējums nosaukums clbas grāmatu pieuereja balsu skaitu statūtiem
z; iius.auB.unia plāniem reģistra ,

—
2. ī *? Š. u

" 7. 8. ļ 9
~~

10.

. .. -jkkc CoLr-ic naracta I Tnp« miiifas 34 1 Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
1. Jānis Krievans Ieguvējs 355F Sakas pagasta Upes muižas J4,

^
i jzmaksas summas uzskatāmflS par pamatu

2. Andrejs Kupinskis »> — 357r ,, ,, ,, „ ^-ou , dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
V 7anic Timhprc — 358F — „ ,-, „ ,, '37,— tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,o.

g
ailis iiuiuci»

^ 2F ^ ^ ^
]37

^ — ! 1 tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas
4. Sīmanis hilOKS >> —, —— : - turpmāk,neņemot vērā darbu faktisko izmaksu,

Kopā 568,— 5 kura var būt lielāka vai mazāka.

Rī " 1932 o 9 martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
» ,_ - Jnnc w i „'u ^

' ktoto Kancelejas darbu vadītāja vietā Brandts.
Archīva N° 896. Mel. sab. re?. JN2 61Z. ' '



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 3. marta lēmuma ir jāpiedalās Zaķu purva meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

M"' N"N" Darbu

3 „ ,. . , Dalībniekam J" " „ ? .. >
t . .. izmaksa pēc Dalībnieku

- . ļ Dalībnieka oiederošo vai K Pa§asta atrodas mājas projekta, balsu skaics

t Dalībnieka īpašumu
v

P
ina lietošanā P& Pēc un pie kādas agrākās muižas Tpr^kina ggj£

o invārild un vārds tiesību , . mernie- zemes Hoiih^iot,, meliorācijaso. Lizvarusuiivdius esošo maiu -u - a j -dalībnieku «ahiprlrīhac
« apzīmējums esošo māju clbas granlatu piederēja balsu skaitu

sab'.!. lbas

£
K nosaukums plāniem reģistra ? statūtiem

Iz; Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Zacharovs Vladimirs Makeja d īpašnieks ļ Liepiņi 10F 4472 Bērzgales pagasta Annas muižas 250— 5
2. , Tumple Jugase (Jugana) Matīsa m īpašniece ļ Rauši 11F 6589 „ „ „ „ 201,— 4
3. Gribuls Salimons Jāna d., Čuders, Albiona Vin-

ca m. un Čuders Zuzana Kazimira m. . . . īpašnieki ' Lakšenieku sādž. viens. 1 5341 Bērzgales pagasta Lakšenieku sādžas 342,— 6
4. Čuders, Eduards Joņa d īpašnieks \ „ „ „ 2 5340 „ „ „ „ 328,— 6
5. Greiškans, Jānis Vinca d. un Greiškans Kazimirs

Vinca d īpašnieki „ „ „ 3 5339 „ „ „ ,, 278,— 5
6. Pinkans, Pīters Augusta d īpašnieks , „ „ ,, 4 5338 „ ,, „ „ 231,— 4
7. ! Zaremba, Jāzeps Ādama d. un Zaremba Antons

Ādama d īpašnieki Luzenieku sādž. viens. 12 8313 Bērzgales pagasta Lūzenieku sādžas 189,— 3
8. Zaremba Magdalina Jura m., Zaremba Izidors

Jāņa d., Zaremba, Bērtuls Jāņa d., Zaremba
Aloizs Jāņa d. un Zaremba Zigismunds Jāņa d. _ „ „ „ „ 13 8314 „ „ „ „ 177,— 3

9. ! Urtans Florians Kazimira d īpašnieks „ „ „ 15 8316 „ „ „ ,, 113,— 2
10. Kravals Antons Aloiza d., Pinkuls Donats Sta-

ņislava d. un Strods lāzeps Lukaša d īpašnieki „ ,, „ .16 8317 „ „ „ „ J42,— 2
11. Bojars Jānis Vinša d īpašnieks ,,. „ „ 17 8318 „ „ „ ,. 195,— 3
12. Urtans Benedikts Taduša d „ „ „ 18 8319 ., „ . ,. „ 151,— 3
13. Urtans Ignats Kazimira d ,, ,, „ „ 19 8320 ,, ,, „ ,, 182,— 3
14. Pinkuls Andrejs Eduarda d ' „ „ „ „ 20 8321 „ „ „ „ 110,— . 2
15. Glizda Konstantīns Antona d ,, ,, ,, „ 22 8323 ,, ,, ,, , ,, 163,— 3
16. Bojars Jāzeps Matīsa d „ „ ,, „ 23 8324 ,, ,, - ,, ,, 211,— 4
17. Martukans Vincis Vinča d. un Martukans Jēkabs

Vinča d īpašnieki Aglupiešu sādž. viens. 3 8820 Bērzgales pagasta Aglupiešu sādžas 663,— 13
18. \ Jurans Juris Justiana d īpašnieks „ „ „ | I 8818 „ „ ' „ „ 358,— , 7
19. Martukans Kazimirs Vinča d ,, ,, „ „ 4 8821 „ ,, „ „ 636,— 12
20. Blins Ontons Ontona d ,, Beļavas sādžas viens. 2 18630 Bērzgales pagasta Beļevas sādžas 247,— 4
21. Brīvers Odums Joņa d. 5/14 ideāl. d., Brīvers

Kazimirs Oduma d. 4 /14 ideāl. d'., Brīvers
Pīters Oduma d. 4/ )4 ideāl. d. un Brīvers
Veronika Oduma m. '/h ideāl. d īpašnieki ,, ,, „ 3 18631 Bērzgales pagasta Beļevas sādžas 33,— 1

Kopā ļ 5200,— 95

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 7. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva JV° 1698. Mel. sab. reģ. N° 1122. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. marta nolēmumu,
meklē Jāni Pētera d. Balodi, kas apsūdzēts
pēc Sodu lik. 129.p. 1. d. 2. pkt. Jānis Balodis
dzimis 1901.g. 20. oktobrī; pase ser. AT Na 003955,
izdota viņam no Rīgas prefektūras 12. iec.
priekšnieka 1928. g. 31. janvārī ar J\° 219468.
Jānis Balodis līdz 1931. g. 28. oktobrim dzīvojis
Rīgā, Marijas ielā Ni 83/85.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Baloža tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai policijas
iestādei. Atrašanas gadījumā Jāni Balodi ap-
cietināt, ieskaitot viņu Jelgavas apriņķa izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 23. martā.
R. s. N° 91/1932. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. marta nolēmumu,
meklē Alfrēdu Jēkaba d. Roze n blatu, kas
apsūdzēts pēc S. 1. 296. p. Alfrēds Rozenblats
dzimis 1891. g. 18. augusta; pase BA Ne 002967,
izdota viņam no Rīgas prefektūras 1928. g.
31. martā ar Ne 8484. Rozenblats pēdējā laikā
dzīvojis Rīgā, Marijas ielā N° 136, dz. 55.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Alfrēda Rozenblata tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas pils' ētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 23. martā.
R. s. JVe 101/1932. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. marta lēmumu,
meklē pēc akc. sodu lik. 36., 38. un 45. p.
un sodu lik. 14. p. aps. Kārli Friča d. Braži
(Braže) un Helēni Jēkaba m. Bražis (Braže),
dzim. Rozentāls, kūju pazīšanas zīmes šādas:
Kārļa Braža: dzimis 1897. g. 27. augustā Asītes
pagastā, pirderīgs pie Asītes pagasta, vidēja
auguma, melniem matiem un uzacīm, brūnas
krasas acīm, uz vienas acs šķielē, tumšu, skūtu seju,
Helenes Bražis: dzimusi 1898. g. 6. maijā, Aiz-
putes pilsētā, piederīga pēc vīra pie Asītes pag.,
vidēļa, plecīga auguma, tumši dzelteniem matiem,
dzeltenām uzacīm, zilām acīm, taisnu degunu un
gaišu iegarenu seju.

Katram, kam zināma Brāžu uzturēšanās vieta,
vai arī kur atrodas viņiem piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Kuldīgas iec. iz-
meklēšanas tiesnesim, Liepājas apgabaltiesai vai
tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 26. martā N 2555.

Akts X»43, 32. g. I g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 22. marta lēmumu,
meklē Arturu Kārļa dēlu T o m s o n u , dzim.
1908. gada 13. janvārī Rīgā, piederīgu pie Val-
mieras pagasta, apsūdzētu pēc Sodu lik. 607. p.
2. pkta.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
apsūdzētā Tomsona tagadējā uzturas vieta, tiek
lūgtas spert soļus viņa apcietināšanai un nogā-
dāšanai Valmieras apriņķa 3. iec. miertiesneša
rīcībā, Limbažos.

1932. g. 23. martā. JN"° 792.
Miertiesnesis Ozols.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Antonijas Paula m. Marcinkevičs
meklēšanu, izsludinātu ,,Valdības Vēstneša"
1926. g. 247. numurā.

Saldū, 1932. g. 23. martā. JM2 3/27. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 653.

24686. Bērtulis Olga. 35047/31.
24687. Daboliņš Elza. 9571/24.
24688. Feodorovs Grigorijs. 36997/32.
24689. Feodorovs Grigorijs. 36869/32.
24690. Jakobsons Elvira. 27747/29.
24691. Zentelis Lidija-Anna. 37233/32.
24692. Stalniks Jāzeps. 35002/31.
24693. Stefans Jēkabs. 37230/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 31. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 19,20—19,65

100 Francijas franku 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
1«0 Šveices franku 100,75—101.80
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 104,00—109,00
100 Austrijas šiliņu — —63,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,80—210,90
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,50—9,10
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 31, martā, ,,0 r-

fejs pazemē" prof. M. Reinharda režijā.
Diriģents Otto Karls. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 1. aprīli,
A. Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,F a u s t s " ar
Ādolfa Kaktiņa piedalīšanos. Diriģēs Teodors
Reiters. Stud 'entiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 2. aprīlī, ,,Trilbi" .
Diriģents Teodors Reiters. — Svētden, 3. aprīlī,
pulksten 1.30 dienā ,,Orfejs pazemē"
prof. M. Reinharda režijā. Pulksten 7.30 vakarā
A. Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,F austs" ar
Ā. Kaktiņa piedalīšanos.

Bēthovena VIII un IX simfoniju
izpildīs Nacionālās operas simfoniskā koncertā
trešdien, 6. aprīlī, Teodora Reitera vadībā.
Kā solists piedalās pianists Nikolajs Orlovs
ar Šopēna f-molla koncertu. I simfonijas beigu
daļā solo partijas dziedās Milda Brechman-Šten-
gels, Herta Lūsis, Ādolfs Kaktiņš, Nikolajs
Vasiljevs.

Nacionālā opera. Medības Āfrikas
džungļos. Cilvēku prāts tiecas pēc piedzīvo-
jumiem un arī pārdzīvojumiem. Jaunā filma,
ko opera sāks rādīt sestdien, 2. aprīlī, pulk-
sten 5.30 pēc pusdienas un svētdien, 3. aprīlī,
pulksten 11 priekš pusdienas un pulksten 5 pēc
pusdienas, ieved mūs piedzīvojumu pasaulē, kopā
ar medību ekspedīciju Āfrikas džungļos. Kā
otra filma iet komēdija „Resnītis kā audžutēvs",
par kuras darbību bērniem un pieaugušiem būs
lieli prieki. Latvijas chronikā redzam Čakstes
piemiņas dienu un jautrus slēpotājus. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant, ložās Ls I,—. Garde-
robe nav jānoliek. Biļetes dabūjamas stundu
pirms sākuma un operas dienas kasēs no 10 līdz 1.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 31. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Neāla un Fernera
jautrā komēdija ,,Nogurušais Teodors". —
Piektdien, 1. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē J. Akuratera komēdija ,,Amora ta-
lons". — Sestdien, 2. aprīlī, pulksten 4 pēc
pusdienas lētā (lata) izrādē Annas Brigaderes
pasaka ,,L o 1 i t as brīnumputns". Katrs
apmeklētājs var ņemt līdz vienu bērnu par
brīvu; divi bērni nāk ar vienu biļeti. Pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Lestiana un Va-
šari komēdija ,,Zaķis ". — Svētdien, 3. aprīlī,
pulksten 2 dienā M. * Čechova pēdējā viesošanās
A. Strindberga drāma „E r i k s XIV". Pulk-
sten 7.30 vakarā V. Grēviņa komēdija ,,G a i s a
grābekļi". — G. Hauptmaņa jauno lugu
,,P i r m s saules riet a"' pirmo reizi izrādīs
trešdien, 6. aprīlī. Biļetes dabūjamas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 31. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,P ū c e s s p og u 1 i s". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.—
Piektdien, 1. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē par tautas izrāžu cenām
,,Mana māsa un es". — Sestdien, 2. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā ,,D e j o t ā j a". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi
saistošos noteikumos par tirgošanās

laiku Mazsalacas pilsētā.
Pieņemti Mazsalacas pilsētas domes 1932. g.
4. ļanvāra sēdē (prot. N° 1, 5. §) un apstipri-
nāti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1932. g. 15. februāra rakstu

M> 86600.
6. §. „VaIdības Vēstneša" 1931. gada

278. numurā publicētos saistošos notei-
kumus par tirgošanās laiku Mazsalacas
pilsētā pārgrozīt un papildināt šādi:

Bārddziņu veikaliem jābūt slēgtiem:
1 Lieldienas, Vasaras un Ziemas svētku
dienās, Lielā lūdzamā dienā, Lielā piekt-
dienā, 1. maijā, 22. jūnijā (uzvaras
svētkos), 18. novembrī (valsts proklamē-
šanas svētkos), pārējās svētku un arī
svinamās dienās un svētdienās tos var
atvērt no pulksten 8—17, darbadienās —
no pulksten 8—19, bet svētku, svinamo

dienu nn svētdienu priekšvakaros — no
pulksten 7—21.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 14 dienās
no viņu publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Mazsalacas pilsētas galvas vietā
B. Rudzītis.

Sekretārs Jul. Veide.

Noteikumi
par ateju vietu, samazgu bedru un mēslu
tvertņu pārbūves laiku Jelgavas pilsētas

administratīvās robežās.
Pieņemti Jelgavas pilsētas domes 1932. g.
24. februāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1932. g.

18. marta rakstu N° 76183.

Pamatojoties uz noteikumu ?§ 15 par
ateju vietu un samazgu bedru ierīkošanu
pilsētās, visas pastāvošās ateju vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst šo noteikumu prasībām, pārbū-
vējamas līdz 1935. g. 1. janvārim.

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.



y(Tiesu
sludinājumi.

, J
Rīgas apgabali. 2. kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik. 210'. p.
1932. g. 8. februārī sodīja Kaseru
Prasu ar Ls 30,—, vai maksāt
nespējas gadījumā, ar desmit
dienām aresta par to, ka savā
pārtikas preču veikalā Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 153 glabājis tir-
gošanās nolūkam kviešu miltus,
kas bija sabojāti un cilvēku uz-
turam nederīgi. 34115z Ns 2570

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. martā izklausīja Lāzera (Lud-
viga) Meijera dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
3000 rbļ. ar Ne 215977, izd. no
apdrošināšanas biedr. ,,Rossija".

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
Ns 1452. 33519b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. martā izklausīja Jāņa Jāņa d.
Briga hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
900 rbļ., apstiprinātu 1886. g.
23. aprīlī ar Ns 322 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr. Vecpiebalgas
muižas Vec-Raušu Ne 25 māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3162
par labu Pēterim Bisniekam,
par kūja tiesiskiem pēcnācējiem
zemes grāmatu nodaļā zinu nav.

Rīgā; 1932. g. 15. martā.
Ne 2531. 33523b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 9. de-
cembrī Alsviķa pag. mirušā Jāņa
Andreja d. Kļaviņa, arī Rozen-
berga testamentu. * 34206z

Rīgā, 1932. g. 21. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
27. novembrī Drabešu pag. mirušā
Kārļa Pētera d. Tiltiņa (Tiltīts)
testamentu. 34207z

Rīgā, 1932. g. 21. martā.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. februāra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka 1887. g. 4. decembrī
dzimušais un no 1919. g. bezvēsts
promesošais Fricis-Žanis Zatlers
atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
33354z L. Ns 43,32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Jūlei-Johannai Ābele,
dzim. Kamperzāls piederošo ne-
kustamo mantu, Tukuma apr.,
,,Broste" mājām, ar zemes gr.
Ne 3808 korroborēts 1911. g.
28. janvārī ar Ne 169 akts par
50 kr. rbļ. lielu parādu Edmunda
Hana labā, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējai atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
33356z L. Ne 46732. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 11. maijā mir. Annas
Mikeļa meitas Beļevičs, dzimusī
Toskovs atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legat ārieni, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t.t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. martā
33427 L. Ne 1078'32. p.

Rīgas apgabalt. 2.kriminālnodaļa,
pamatojoties uz Sodu lik 210'. p.,
1932. g. 18. februārī sodīja Kārli
Krīgeri ar Ls 15,—, vai maksāt
nespējas gadījumā, ar piecām
dienām aresta, par to, ka savā
gaļas tirgotavā Rīgā, Lielā No-
metņu ielā Ne 1, pārdevis maltu
vērša gaļu, kas izdevusi nelabu
smaku.

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
34116z L. Ne 737/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 14. janvārī Sērmūkšu pag.
mirušā Jāņa Anža d. Lībanta ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
L. Ne 1856/32. g. 33499

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. gadā 12. februārī
Stienes pagastā mirušā Friča
Alfrēda Jāņa dēla Pumpura ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
L. Ne 1858/32. 33500

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. gada 9. decembra
lēmumu par mirušu atzītā Ed-
munda Augusta Filipa Nikolaja
Andreja dēla Vāczemnieka ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to; tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
L. Ne 3336/32. g. 33501

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 24. oktobrī Rūjienā mirušā
Indriķa Jēkaba d. Ķauķa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikotnmisā-
riern, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
L. Ns 3340/32. 33502

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas lēmumu no 1931. gada
25. novembra par mirušu atzīta
Mārtiņa Leonharda Jāņa dēla
Lukševica ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
L. Ne 3285/32. g. - 33508

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Bēra, Helenes,
Aleksandras un Georga Edel-
berga lūgumu un savu 1932. g.
9. marta lēmumu, paziņo, ka
Bēram, Helenei, Aleksandram
un Georgam Edelbergam gājusi
zudumā apdrošināšanas biedrības
,,Rossija" polise par 2000 rbļ.
ar Ns 146994.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējiem
izdos lēmuma norakstu polises
duplikata resp. viņas vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
Ne 2882. 33520b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. martā izklausīja Līnas-Lizetes
Zauls, ai. Zauers, dzim. Vazdiķis
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 12000 rbļ., ap-
stiprinātu 1901. g. 12. jūlijā
ar Ne 1370 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, II hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1501
par labu Pēterim Kalniņam,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā1932. g. 15. martā.
Ne 2477. 33521b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
9. martā izklausīja Dveiras Mi-
cheļa m. Dolgopoļskis hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas, apstiprinātas
1912. g. 9. janvārī ar Ne 69 un
1912. g. 10. janvārī ar JVs 81
par 18900 un ' 30000 rbļ. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pils.,
IV hipotēku iec. ar zemes grāmatu

reģ. Ne 253 par labu pirmā —
Rīgas kokzāģētavas sabiedrības
likvidācijaskommisijaiMūkusalā,
otrā — Dveirai Micheļa m. Dolgo-
poļski, pie kam abas obligācijas
cedētas blanko.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
L. Ne 2328. 33522b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Friča
Kal viņa lūgumu un savu 1932. g.
2. marta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Fricis Kalviņš parādu
pēc obligācijas par 3000 latiem,
apstiprinātas 1930. g. 21. maijā
ar Ne 1655 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, III hip. iec., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1673,
izd. no Friča Kalviņš par labu
Katrinai Semjonovai, prec. Fed-
jakovai ir samaksājis tās liku-
mīgam turētājam Jānim Zvej-
niekam un tās obligāciju nodevis
Fricim Kalviņam, bet pēdējais
to nozaudējis.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša l?ikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vaid.Vēstn.", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
Ne 2647. 33524b

Rīgas apgabaltiesas 6. civiinoaaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ulricha
Milmaņa pilnv. — zvēr. adv.
V. Kelpša lūgumu un savu 1932. g
9. marta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Ulrichs Mīlmans pa-
rādu pēc obligācijas par 30.000 r.,
apstiprinātas 1914. g. 17. maijā
ar JVs 1203 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, I hip. iec. ar zemes grātn.
reģ. JVs 727, izd. no Jankeļa
Mūlmaņa par labu Žanno Tronam
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 640,—

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
Nb 3323. 33533b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Mēklera pilnvarnieka — zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1932.g. 9. marta lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Kārlis Mēklers
parādu pēc obligācijas par 3000 r.,
apstiprinātas 1888. g. 25. aug.
ar JVs 936 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
,,Liel-Jaunzemu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3142, ižd. no
Jāņa Kampara par labu Jānim
(Johanam) Kamparam, ir sa-
maksājis Vecpiebalgas krāj-aizd.
sabiedr., bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī"un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
JVs 3296. 33534b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Tabiņa pilnv. — zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1932. g.
9. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēters Tabiņš parādu
pēc obligācijas par 900 rbļ.,
apstiprinātas 1904. g. 12. janv.
ar JVs 40 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Gatartas muižas , ,Brū-
zīšu JVs 12" mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 947, izd. no
Jura Slavena par labu Smiltenes-
Palsmanes-Aumeisteru-Gauj ienes
krāj-aizdevu sabiedrībai, — ir ie-
maksājis tiesas depozitā Ls 19,20.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
JVs 3369. 33535b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Dāvida m.
Svīkuls un Mārtiņa Dāvida d.
Svīkuls, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 24. febr.
publicēto, 1931. g. 17. decembrī
Rīgā mirušā Dāvida Jāna d.
Svīkuļa, 1931. g. 20. oktobrī
no Rīgas notāra K. Zumberga
publiskā kārtībā taisito testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Dāvida Jāņa d. Svīkuļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termina nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 16. martā.
L. JVs 2996 32. 33495b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 16.
martā izklausījusi lietu par admi-
nistrācijas nodibināšanu Chaima
Rubina uzņēmumam, zem firmas
,,Rubin un' Dannenberg", — no-
lēma: nodibināt administrāciju
Chaima Rubina tirdzniecības uz-
ņēmumam zem firmas ,,Rubin un
Dannenberg" un iecelt par pa-
gaidu administratoru šā uzņē-
muma juriskonsultu Aleksandru
Giršovicu-Grei, dzīv. Rīgā, Valde-
māra ielā Ne 20. dz. 1.

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
34211i L. JVs 1280

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. "p. paziņo, ka 1932. gada
6. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932.g. 6. febr.
Rīgā mirušās Bertas Jēkaba m.
Rudzītis, dzim. Vitants, testa-
mentu. 34208z

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. gada
6. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1912. g. 20. jū-
lijā Kauguru pagastā mirušā
Jēkaba Andreja d. Zuša (Zuttes)
testamentu. 34209z

Rīgā, 1932. g. 6. martā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p. paziņo, ka 1932. gada
6. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
21. janvārī Rīgā mirušā Teodora
Matveja d.Jankovska testamentu.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 34210

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka ,,Rīgas-Pār-
daugavas dzīvokļu kooperatīvs",
kas reģistrēts ar apgabalt. 1927. g.
26. oktobra lēmumu, ir galīgi
likvidēts, saskaņā ar kooperatīva
šā gada 8. februāra protokolu.

Rīgā, 1932. g. 16. martā.

Rīgas apgabalt.reģistrāci jas nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā ? gada
15. marta lēmumu reģistrēti
,,Latvijas akadēmiski izglītoto
sieviešu apvienības" biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 7. februārī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 33650

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 15. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Bērnu teātru veicināšanas bied-
rība" , ar valdes sēdekli Rīgā.

3365Iz

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. marta
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka saderinātie Edite Gliz-
diņš un Viktors Puķitis, 1932. g.
16. februārī noslēguši savstar-
pējo līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Jelgavas notāra F. Braunfelda ar
reģ. Ns 885, ar kuru viņi atceļ
Civ. lik. 41.—66., 79. un turpm.p.
aprādītās tiesības un to vietā ie-
ved Civ. lik. 27. un 28. p. pare-
dzētās atsevišķās mantas tiesības,
pēc kurām katram tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārval-
dīt un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. 33353z L. Ns 533/32. g.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 4000,— c. rbļ.,
izdota no Annas Strauchmans,
dzim. Grinbergs uz Tukuma krāj-
aizdevu kases vārdu un korrobo-
rēta 1911. g. 10. janvārī ar Ns 32
uz nekustama īpašuma Tukuma
pilsētā, ar hipot. Ns 40, iesniegt
to šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ar brīdinājumu, ka ja obligāciju
noteiktā termiņā neiesniegs, to
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
Tukuma Vācu krāj-aizdevu s-bai,
kas sevi uzdod par ši akta liku-
mīgu īpašnieci, izsniegs akta no-
rakstu, kas stāsies nozudušā
oriģināla vietā.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
33355z L. Ns 354 32. ii-

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919.
gada 21. februārī mirušā Pētera
Jēkaba dēla Beites atstāto man-
tojumu kādas tiesibas kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.. pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1932. g. 16. martā.
33425 L. .VI667 32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļas uz Martai Rendors,
dzim. Priede, piederošā neku-
stamā īpašuma Tukuma apriņķa
Slampes muižas zemes gabala
Ns VI, ar zemes grāmatu Ns 2806
korroborēti akti: 1) obligācija par
600 rbļ., izdota 1906. g. 2. martā
ar Johanna Betinga vārdu un
korroborēta 1906. g. 2. martā ar
Ns 124 un 2) obligācija par 700
rbļ., izdota 1907. g. 17. novembrī
ar Sofijas-Martas Priede vārdu
un korroborēta 1907. g. 17. no-
vembrī ar Ns 973, — ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī" un ie-
sniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Martai
Rendors, dzim. Priede, atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. 33357z L. Ns 469/32.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Frici
Lukševicu, kufa dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Alīses-
Helenes-Marijas Lukševics, dzim.
Hermans iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzives
vietu Jelgavas pilsētā. Js minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja iera-
dīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
L. Ns 150/32. 33433b

Jelgavas apgaoaitiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Krišu
Bišofu, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Štefaņidas
Bišofs iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā, ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 15. martā.
L. Ns 251/32. 33661b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 26. oktobrī mirušā Jura
Ādama 1929. g. 20. oktobrī
(uzraksts uz 1929. g. 11. janvārī
noslēgto pirkuma-pārdevuma lī-
guma) mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1932. g. 16. martā.
L. Ns 1508 32. 33426b

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 25. februāra
nolēmumu Johans (Jānis) Blēde,
dzīv. Ventspilī, Kuldīgas ielā
Ns 15 atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā un uz-
aicina iestādes un amata per-
sonas: 1) ievest aizliegumus uz
Johana (Jāņa) Brēde nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt viņa
kustamo mantu, kas atrastos
iestāžu un amata personu dar-
bības rajonā; 2) paziņot Jelgavas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī par summām, kuras pie-
nākas parādniekam saņemt no
iestādēm un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņā, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies:
2) par maksātnespējīgā parād-
nieka mantību,kas atrastos privāt
personu rīcībā uz kādu atsevišķu
noteikumu (uzglabāšanā, kā ķīla
un t. t..) pamata, kā arī par
privātpersonu mantību, kas at-
rastos pie parādnieka uz tādu
pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

ļeleavā. 1932. g. 16. martā.
L. Ns 1031 32. 33432b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Jūliusam-Eduardam-
Reinholdam Vildneram piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apriņķa Dignājas muižas,,Kalvan
Vildner Ns 22" mājām ar zemes
grām. Ns 3528 korroborēts akts
parāda raksts par 2000 rbļ.,
izd. 1914. g. 31. martā ar Dignājas
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēts 1914. g. 14. aprīlī
ar Ns 571, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parāda akti
par iznicinātu un lūdzējam Jūliu-
sam-Eduardam-Reinholdam Vild-
neram atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 16. martā.
L. JVs 512/32. 33430b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. marta
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Eduards Ar-
tūra d. Kleists (Kleist) un Lūcija
Kleists (Kleist), dzim. Hans
(Hahn) 1932. g. 8. martā no-
slēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulība, tad pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
V. Fiīdentāla ar reģ. Ne 1178.
ar kuru tie atceļ Civ. lik. 41. līdz
66., 79. un turpmākos p. p. ap-
rādītās tiesības un to vieta
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kūjām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. Ne 568,32. 33428b

Jelgavā, 1932. g. 16. martā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grām.
nodaļā uz Andrejam Kokiem
piederošā nekustamā īpašuma
Rundāles muižas zemes gabala
ar zemes grām. Ns 5905 korrob.
pirkuma-pārdevuma līgums par
3369 c. rbļ., izd. 1911. g. 15. jūn.
ar grafu Šuvalovu ģimenes fidei-
komisa fonda vārdu un korrob.
1911. g. 20. jūnijā ar Ns 2091,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Andrejam
Kokiem atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g, 16. martā.
L. Ns 528/32. 33429b

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 3. marta
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Ida Mājenieks atzīta par garā
slimu un viņas personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

lelgavā, 1932. g. 16. martā.
L. Ns 259 32. 33431b



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.'
23. jūnijā mirušā Jāzepa An-
dreja d. Bronku 1929. gada
10. maijā, sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1931.
gada 13. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.
33668z L, Ns 15393:32. g.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
23. martā mirušā Jāzepa Augusta
dēla Rumpa 1930. g. 19. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 9. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.
33669Ž L. Ne 1003a 31.g.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Fēliksa Konstantīna d. Kaupa
lūgumu par Ilūkstes apriņķa Ak-
nistes pagasta Pasusejas sādžas
viensētas Ne f, 11, 21 kopplatībā
10 des. 1669 kv. asis ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no* izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.
Ns 302/1460 33600

4enies ctiiaa

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
22. februāra nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Jurim-Andrējam Bru-
ģim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jēkabpils apr. Liel-Mēmeles
muižas ,.Spodre" mājām ar zemes
grām. JVe 131 korroborēts akts
parāda raksts par 210 rbļ., izd.
1911. g. 21. jūlijā ar Metas
Artūra m. Osten-Sakens vārdu
un korroborēts 1911. g. 27. jūl.
ar Mš 1816, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jurim-
Andrējam Bruģim atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1.932. g. 16. martā.
L JVe 478 32. 33434b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
22. februārī mirušāJāņaSIavinska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. martā.
L. Ne 1648/32. 33595

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz Leon-
harda Jozefa Johanesa Johana d.
Ruškevica, kurš ar Jelgavas ap-
gabaltiesas 1931. g. 17. decembra
nolēmumu atzīts par mirušu at-
stāto mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. martā.
L. Ns 1473/32. . 33596

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā ,,Vald. Vēstn." 56. numurā
par Jāna Silina lūgumu dzēst
2obligāčij. parādus (!Ne438/32.g.)
ieviesusies' kļūda: Nepareizi ie-
spiests 1800 rbļ. obligācijas kor-
roborācijas datums: iespiests. .
korroborēta 1901. g. 4. decembrī
ar Ne 1245, kas nepareizi, jābūt:
. . . . korroborēta 1901. g. 8. de-
cembrī ar JVe 1245. 34120z

Jelgavas apgabalt. reģ. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 3. marta
lēmumu reģistrēti Iecavas un
apkārtnes patērētāju biedrības
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
22. martā pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

Jelgavā, 1932. g. 16. martā.
L. Ns 9/19. 33358b
Ipl<ravīW nnaahnlt ,-p6 rīnrtala

paziņo, ka ar viņas š. g. 3. marta
lēmumu reģistrēti Vārenbrokas
piensaimnieku sabiedrības biedru
pilnā sapulcē 1931._g. 25. oktobri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1932. g. 16. martā.
L. Ne 288/22. 33359b

Jelgavas apgabalt. reģ. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1932.g. 3. marta
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Sausteres izglītības biedrību, ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Dundagas pag.

Jelgavā, 1932. g. 16. martā.
L. Ne 45. 33360b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., ' 2014. un 2079. p. un Viet.
civ. lik. III d. 2451. p., uz Marijas
un Jura Dronku lūgumu uzaicina
visus, kam ir kautkādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1925. g. 28. februārī sastādījis
mājas kārtībā 1927. g. 4. febru-
ārī Rubenes pagasta Dronku
Ns 1 mājās mirušais Jāzeps Ju-
stina d. Dronka, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mir. Jāzepa
Justina d. Dronkas mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējirm u.
t. t., pieteikt savas tiesibas, pre-
tenzijas un ierunas šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 15. martā.
33363z L. Ns 701a 32. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Aleksandra Keiviša lūgumu
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., ' 2014. un 2079. p. un Viet.
civ. lik. III d. 2451. p.. uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1927. g. 6. aprīlī sastādījis
mājas kārtībā 1931. g. 7. febr.
Salienas pag. Riekstu mājās mir.
Aleksejs Pētera d. Petrovs, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir Alekseja Pētera d. Petrova
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, legā
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt sava
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 15. martā.
L. Ns 885a.'32. 33437b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Aleksandra Ādama d. Daģa
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011 .* 2014. un 2079. p.
un Viet. civ. lik. III d. 2451. p.
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1931. g. 27. februāri sa-
stādījis mājas kārtībā 1931. g.
19. martā Dvietes pag. Ābeles
mājās mirušais Ādams Pētera d.
Daģis, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas

un tiesības uz mir. Ādama
Pētera d. Daģa mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet . testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 16. martā.
L. Ns 9133./32. 33435b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Klima un La'riona Naumovu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011.', 2014. un 2079.p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1910. g. 26. novembrī mirušā
Jāzepa Micheja d. Naumova
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kādas tiesības,
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pireteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešana
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktas tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 16. martā.
33436z L. Ns 262a/32. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka tiesa
1932. g. 10. februārī skatīja
cauri lietu par Kazimira Jāzepa d.
Kalvana lūgumu dzēst Kurcuma
pag. Salas māju liipotēkārisko
parādu 15000 kr. c. rbļ. apmērā
un nolēma: ar sludinājumu ,,Val-
dības Vēstnesī" uzaicināt to per-
sonu, kuras rokās atrodas šāds
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matunodaļā uz Kazimiramjāzepa
d. Kalvanam piederošā nekust,
īpašuma Ilūkstes apr. Krivinišķu
muižas Salas mājām (zem zemes
grām. Ns 4890) korroborēts akts,
— obligācija par 15000 kr. rbļ.,
izd. 1913. g. 1. decembrī uz Ka-
zimira Andreja d. Kuča vārdu
un korrob. 1913. g. 20. decembrī
ar Ns 1969, ierasties šaī tiesā
viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
un iesniegt minēto aktu, ar brīdi-
nājumu, ka, ja termiņā neiera-
dīsies un aktu neiesniegs, tiesa
atzīs parādu par samaksātu un
lūdzējam Kazimiram Kalvenam
atvēlēs prasīt parāda dzēšami
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.
336J54v Ns 614a 32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jēkaba Andreja d. Bulaža.
lūgumu, saskaņā ar Civ. oroc.
lik. 1967.. 2011.; 2014. un 2"?!'. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 3. februārī Demenes
pag. Pevišku mājās mirušā Jā-
zepa Andreja d. Bulaša atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt rās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.
L. Ne 964a 32. 33665b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jūles Jāņa m. Maculevičs lū-
gumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p. un
Viet.civ. lik.S.d. 2451.p., uzaicina
visus, kam ir kautkādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1931. g. 15. janvārī sastādījis
notariālā kārtībā 1931. g. 18.jan-
vārī Sventes pagasta Kiršankas
mājās mirušais Boleslavs Niko-
laja dēls Maculevičs, kā arī visas
presonas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas un tiesības uz mirušā
Boleslava Nikolaja d. Macule-
viča mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.
338Q9z L. Ns 1035a/32. g

^
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Staņislava Sīmaņa d.
Munda lūgumu atzīt Ādamu
Sīmaņa d. Mundu par mirušu
un pamatojoties Uz savu 1932. g.
27: februāra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1456i. p. un 1947, ndz
1953. p. uzaicisa bezvēsts prom-
būtnē esošo Ādamu Sīmaņa d.
Mundu gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas zinas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas- termiņā no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Ādams Munda atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
iik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpili, 1932. g. 15. martā.
L. Ns 550a.,/32. 33438b

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. febr.
lēmumu uzaicina to personu vai
iestādi, kuras rokās atrodas pa-
rāda akts, kas korroborēts 1909.g.
ar Ns 63 uz Jānim Apsītim pie-
derošām mājām — Franciškopoleš
muižas zemes gabalu Ns 44, ar
hip. Ne 1413 — par labu Mikailam
Viškarevam, nostiprināto krievu
618 rbl. 84 kap. pirkšanas parāda
atlikuma līdz ar procentiem, vai
kurām būtu kādas ties bas uz šo
parādā aktu, iesniegt to un pie-
teikt savas tiesības šai tiesai viena
mēneša laikā, ar brīdinājumu, ka
pretējā gadījumā tiesa atzīs šo
parāda aktu par iznicinātu un pa-
rādu pēc tā par dzēstu zemes grā-
matās.

Daugavpilī, 1932. g. 16. martā.
33439z L. Ne 72 bl. 32. g.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
6. maijā mirušā Mikeļa Adriana d.
Volkova, 1927. g' 21. decembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 5. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.
? L. Ne 700a. 30. 33440b
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
27. februārī mirušā Jāņa Staņi-
slava d. Rundzana, 1931. g.
24. febr. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
16. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā.
1.. .V; 1836a. 31. 33441b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 192»'. g,
20. augustā mirušā Pētera [āna d.
Bārbala (Borbaļa), 1929. g. 5. 'aug.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 23. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1932. g. 17. martā.
L. .V? 1567a. 30. 33442b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9. augustā mirušā Laura Stepana
dēla Knipacana, 1929. g. 30. sept.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. okt
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 17. martā,
L. Ne 2724a. 31. 33443b

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
Lik. kop. X sēj. 1. d. 1-239. p. un
pamatojoties uz savu1932.g16. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1918. g. 10. aprīlī mirušā
Miķeļa Jāņa d. Henona Jaun-
latgales apr. Gauru pagastā ir
palicis nekustams īpašums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt ta
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 17. martā.
33458r C. i. Ne 535

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pīkst. 2, dienā, Rīgā,
Antonijas ielā Še 13, dz. 4, pārdos
Paula Bērziņa kustamo mantu,
sastāvošu no' mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 2315,—. 34227z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

. giauiaiu aijauuu:>

kommisija
uz Jāzepa (Osipa) Kazimira dēla
Mikena lūgumu par Ilūkstes
apriņķa Aknistes pagasta Ruku
sādžas viensētas Ns 3, platībā
20 des. 675 kv. asis ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas - ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
p ieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932.g. 17. martā.
Ns 303/1471 33601

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Marijas Romanovas
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai saskaņā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiusības augšminētā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932.g. 16. martā.
L. Ns 640/32. 33602

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
1931. g. 18. decembri, caurlūkojis
lietu par aps. pēc Sodu lik. 51. un
211. p. 1. pk. Oskaru Brūnu un
Arminu Polmani un pamatojoties
uz Krim. pr. Iik. 141., 145., 150.,
155. p. un Sodu lik. 24., 59.,
210. p., aizmuguriski nosprieda:
aps. Oskaru Brūnu un Arminu
Polmani — uz Sodu lik. 51. un
210. p. pamata sodīt katru ar
Ls 30,—, bet maksātnespējas
gadījumā izturēt katru astoņas
dienas arestā; šo spriedumu iz-
sludināt ,,Valdības Vēstnesī" un
,,Kurzemes Vārdā"; tiesas izde-
vumus uzlikt aps. Brūnam un
Polmanim solidāri, piedzenot no
viņem arī analīzes izdevumus, bet
viņu maksātnespējas gadījumā
ņemt uz valsts rēķina; aizturētās
krāsas konfiscēt; apsūdzībā pēc
Sodu lik. 211. p. 1. pk. atzīt
Brūnu un Polmani no tiesas par
attaisnotiem.

Uz- apellacijas un atsauksmes
tiesībām. 34138z Ne 885,31. g.

Liepājā, 1932. g. 21. martā.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2011., 2012., 2014. un 2079. -p.
un savu š. g. 20. februāra lē-
mumu, uzaicina 1931. g. 3. okt.
Skrundā mirušāJāņa-Vasila Valta
dēla Vērše-Vērsis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto no mirēja Vērše-
Vērsis mantojumu, pieteikt tādas
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots miertiesne-
sim minētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Saldū, 1932. g. 16. martā.
33448z Ns 303

Tukuma iecirkņa miertiesnesis
izsludina uz Sodu 'lik. 218. p. pa-
mata, ka ar likumīgu spēku gu-
vušu 193i. g. 29. septembra
spriedumu augļūdeņu iestādes
Tukumā. Dārza ielā Ns 2 īpaš-
nieks Alberts Hibners sodīts pēc
Sodu lik. 210. p. ar Ls 20,— nau-
das vai 5 dienu aresta sodu par
augļūdeņu izgatavošanu un lai-
šanu pārdošanā, neizpildot tau-
tas veselības aizsardzības nolūkā
izdotos noteikumus.

Tukumā, 1932. g. 15. februāri.
34137z JVs k. 812 31.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 15. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. X. s. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1931. g. 1.8. decembrī
mirušā Antona Jāzepa d. Balt-
maņa mantniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.,
Līvānu pilsētā, Rīgas ielā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas. 33460r

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
Preiļos, pamatodamies, uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina 1920. g.
maija mēnesī mirušā Staņislava
Ādama d. Rūsiņa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz atstāta no nelaiķa Vārkavas
pag. Slabkova viens, kustamu un
nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,.ValdībasVēst-
nesī" .

1932. g. 16. martā.
33450z Civ. 1. Ne 217/32. g.

Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1932. g. 12. marta.lē-
mumu un pamatodamies1 uz €iv.
proc. lik. 1401. p. un Civ. Iik.
X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1922. g. 12. oktobrī mirušā Jufa
Andriva d. Vēvera mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesu, uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr.; Stirnienes pag.,
Vēveru sādžā triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 17. martā.
33603r Ne 316

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1932. g. 17. marta lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc, lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1923. g. 8. novembrī mirušā
Aloiza Donata d. Tropa mant-
niekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesu,
uz nel. atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Barkavas pa-
gasta Krievbērznieku sādžā triju,
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas Vaid.
Vēstnesī".

Varakļānos 1932. g. 17. martā.
33604r Ne326

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1932. g. 14. marta lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1932. g. 29. februārī mirušā
Aloiza Jezupa d. Tuča mant-
niekus, pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesu,
uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Armušku sādžā triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 17. martā.
33605r Ne 324

Daugavpils īres valde,
uz Civ. proc. iik. 75. p. pamata
paziņo, ka Morduchs Germans
iesniedza prasību pret Iciku,
Jankeli, Morduchu-Henechu un
Hiršu Kaufmaņiem. Nechamu-
Rivku Guivičs un Haju Gurvičs
par telpu novērtēšanu.

Min. Iciks, Jankels, Morduchs
Henechs un Hiršs Kaufmaņi,
Nechama-Rivka Gurvičs un Ha' ja
Gurvičs tiek uzaicināti divu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", paziņot īres valdei
savu dzīves vietu resp. adresi,
pēc kuras būtu sūtāma pavēste
uz tiesas sēdi. Ja šāds paziņojums
aprādītā laikā neienāks, lieta tiks
izspriesta aizmuguriski un visi
raksti un pavēstes tiks atstāti
īres valdes kancelejā. 34178z

Daugavpils īres valdes
priekšsēdētājs B. Dubrovskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Zaļā ielā Ns 7, dz. 3, pārdos
Eliasa Rittoffa kustamo mantu,
sastāvošu no mazgājama galda,
nakts skapīšiem un vāzēm un no-
vērtētu par Ls 750,—. 34228z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja slud. par Jāņa
Harvardta nekustamā īpašuma
pārdošanu, kas iespiests ,,Valdī-
bas Vēstnesī" Ns 63, ir ieviesusies
kļūda attiecībā uz zemes gabala
platību ,,3234" kv. asu- vietā
jābūt „3264" kv.- asis. 34226z

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 87, veik.,
pārdos J. Rapoporta, H. Levina
un G. Šlachtera kustamo mantu
sastāvošu no samta un novēr-
tētu par. Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 34199

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
iccu ivuct

ttjgas ciļjgauauicscss o.

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ns 6, pārdos otros tor-
gos Rubina Šadovska kustamo
mantu, sastāvošu no skapja un
novērtētu par Ls'350,—. 34229z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g, 22. martā.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
7. aprīlī, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ns 2, veikalā un
Blaumaņa ielā Ns 23/32, darbn.,
pārdos Pētera Prikuļa kustamo
mantu, sastāvošu - no mēbelēm
un cita un novērtētu par Ls 2436.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāreļošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 34198

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 28,
darbn. - pārdos Gustava Doeringa
kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotora un spiežamās
preses un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 34200
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 33, dz. 12,
pārdos Ziseia Kahana kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 34201
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. aprīlī, pulkst * . 10 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Ns 6-a, veik.,
pārdos Zamueļa Grunsa un
Mordko Poļska kustamo mantu
sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 680.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 23. martā. 34203
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. aprīlī, pīkst. 10* dienā, Rīgā,
Valguma ielā Ns 3, sētā, pārdos
Rūdolfa Dzeņa kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā auto un novēr-
tētu par Ls 3000,—. 34230z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
9. aprilī, pīkst. 10 * dienā, Rīgā,
Ūdens ielā Ne 6 7, pārdos otros
torgos Oskara Deičtnaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. martā.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 13, dz. 1, pārdos
Aleksandra Medņa kustamo
mantu, sastāvošu no gleznas un
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. martā. 34202



Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 90, dz. 7, pār-
dos 1. un 2. torgos Nesses Dane-
mans kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm uti novērtētu par
Ls 635,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. martā. 34204

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4000,—
ar o/q un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 34142

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos -var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Talsos, 1932. g. 23. martā.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Mārcienas pagasta valdes
telpās, 1932. g. 11. maijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
mirušā Andreja Andreja d. Lie-
piņa tiesības uz Madonas apr..
Bērzaunes pag., Kapu pusmuižas
jaunsaimniecību JVs 8 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" Ns 35, lap. p. 8,
kārtas Ns 9348).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplat. 45,70 pūrv.;
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/^ no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/5
no nosolītās summas. Pārējās 4 /5
jāiemaksā Valsts zemes bankaj
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles. 34160

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a. C. 8901

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Rigas prefektūras I.. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pīkst. * 10 dienā, Rīgā,
Mārstaļu ielā Ne 23, veika 'lā,
Tirdzniecības darbinieku slimo
kases prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
J. F. Tauriņa kustamo mautu,
sastāvošu no 10 maisiem ā 100 kg
kviešu miltiem un novērtētu par
Ls 325,—. 34191z

Li9pājas pilsētas lombards.
Lielā ielā Ns21, pils. valdes namā,

izūtrupēs
1932. g. 19. aprīlī, pulksten 17,
kino ,,Odion" telpās, Graudu ielā
Ns 41: apavus, drēbes, kažoka
priekšmetus, tepiķus, tālskatus,
patafonus, foto aparātus, mūzikas
instrumentus, klavieres, šujmašī-
nas, dažādus saimniecības piede-
rumus un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas ieķīlātas
līdz Ns 34619.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas. Lombarda valde.

Meitenes muitnīca
š. g. 22. marta kopsēdē, skatījusi
cauri lietu Ns K. 207, nolēma aiz-
turētu 21. martā Berlines-Rīgas
vilcienā pie Igaunijas pilsones
Johannas Kruus zīda auduma
gabalu, pamatojoties uz Muitas
lik. 1022. p., konfiscēt, kā slēptu
no kontroles.

Lēmumu var pārsūdzēt Muitas
departamentam. Pārsūdzība ie-
sniedzama caur Meitenes muit-
nīcu 3 nedēļu laikā, pieliekot
zīmogmarkas par Ls 2.—.

Muitnīcas priekšnieks Linde.
34148z Darbvedis Džindža.

Liepājas pilsētas Krājkase.
Lielā ielā Ne 21, pilsētas valdes
namā,

izūtrupēs
1932. gada 19. aprīlī, pīkst. 17
vakarā, kino ,,Odion" telpās
Graudu ielā 41, zelta un sudraba
lietas, briljantus, pulksteņus un
eitas nepagarinātas un neiz-
pirktas lietas, ieķīlātas zem
NsNs 3262, 3455,'4058, 4065,
4152, 4176, 4203, 4218, 4246,
4249, 4307, 4359, 4364, 4398,
4399, 4419, 4420, 4422 4461
4462, 4467, 4527, 4539, 4578,
4620, 4634, 4664, 4680, 4679,
4682, 4747, 4762, 4772, 4779,
4808, 4878, 4880, 4906, 4952,
5020, 5061, 5072, 5106, 5138,5144, 5148, 5149, 5205, 5212,
5220, 5221, 5229, 5237, 5248,
5250, 5269, 5344, 5370, 5393,
5399, 5403, 5439, 5469, 5532,
5533, 5559, 5571, 5577, 5578,
5579, 5593, 5611, 5646, 5669,
5685, 5700, 5725, 5733, 5735,
5739, 574857605784, 5787

, , ,

5876, 5892, 5894, 5901, 5903,
5909, 5929, 6001, 6002, 6003,
6047, 6049, 6065, 6115, 6123,
6142, 6158, 6192, 6203, 6204,
624 1, 6262, 6264, 6294, 6305,
6319, 6321, 6348, 6359, 6372,
6389, 6400, 6401, 6416, 6420,
6425, 6433, 6470, 6477, 6495,
6537, 6555, 6629, 6635, 6653,
6655, 6683, 6700, 6751, 6766,
6773, 6824, 6855, 6856, 6872,
6895, 6927, 6933, 6946, 6993,
7027, 7058, 7078, 7079, 7080,
7099, 7103, 7109, 7115, 7134.
7154, 7160, 7170, 7196, 7198,
7204, 7213, 7217, 7222, 7226,
7260, 7266, -7287, 7288, 7344,
7366, 7368, 7423, 7427, 7429,
-7451, 7469, 7486, 7496, 7504,
7552, 7553, 7563, 7579, 7581,
7583, 7594, 7600, 7607, 7626,
7631, 7649, 7661, 7674, 7679,
7690, 7704, 7706, 7744, 7745,77^4 77RS 7764 7760 7779

7775, 7781, 7792, 7796, 7821,
7833, 7855, 7857, 7863, 7864,
7882, 7899, 7922, 7959, 7961,
7971, 7978, 7986, 8027, 8050,
8066, 8070, 8091, 8098, 8129,
8135, 8144, 8149, 8151, 8157,
8164, 8167, 8168, 8474, 8178,
8192, 8209, 8211, 8217, 8230.
8237,-8251, 8262, 8263, 8277,
8292/8296. 8311, 8325, 8333,
8340, 8342, 8348, 8355, 8361,
8367, 8369, 8371, 8376, 8384,
8392, 8402, 8403, 8408, 8409,
8411, 8424, 8428, 8441, 8449,
8450, 8457, 8469 , 8471, 8472,
8481, 8482, 8489, 8490, 8493,
8534 , 8556, 8557 , 8558, 8612,';
8618, 8622, 8625, 8629, 8631,
8634, 8635, 8636, 8637, 8654,
8678, 8681, 8682, 8683, 8708,
8730, 8746, 8748, 8754, 8770,
8775, 8776, 8777, 8796, 8800,
7804, 8807, 8811, 8817, 8823,
8828, 8829, 8832, 8833, 8841,
8843, 8845, 8848, 8851, 8852,
8853, 8854, 8857, 8860, 8862,
8872, 8877, 8897, 8893, 8953,
8954, 8955, 8968, 8973, 8981,
8996, 9015, 9053, 9059, 9069,
9118, 9145, 9148, 9154, 915&,
9160, 9 162, 9167, 9174.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecē šanas.

Zemprovīgas zelta un su dra ba
lietas proves valde salauž.
34188i- Valde.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1P25. g. 111.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Mārcienas pagasta valdes
telpās 1932. g. 11. maijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē An-
dreja Gailīša un Kārļa Lācīša
tiesības uz Madonas apriņķa,
Kalsnavas pagasta, Kalsnavas
mācītāja muižas saimniecību
Ns 4 F ar ēkām, melorācijām
un citiem zemes piederumiem
i'skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ne 233, lappusē 9, kārtas
Ns 4726/9520).

O C^imnionīk^ r^ef^TT «njaiiunittiuasaoiav
£.. nu.

a) zemes kopplatībā 22,67 ha,
b) dzīvojamās ēkas, nepabeig-

tas^ kūts un labības šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 220,^;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/o
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 23. martā.
Ne a. C. 7633. 34161

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
5. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzi.navu ielā Ns 52, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Johanna
Klinklau kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 500,— un sastāvošu
110 mēbelēm un konditorejas ie-
kārtas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 31 .martā. 34237
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā. Kr. Barona ielā Ne 7, dz. 3.
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Valdmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2355,50 un sa-
stāvošu no flīgeļa-klavierēm un
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34236

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Jelgavas apgabalties. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ne 18) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
20. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Pētera Jēkaba d.
Laukmaņa nekustamo īpašumu
Talsu apr., Kandavas pilsētā,
Ozolu un Saules ielu stūrī
Ns 8/7, apm. 3908 mplatībā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 155;

2) īpašums-publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 10.000 ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p ;

4) tiem, kas veļas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. " 34143

Talsos, 1932. g. 23. martā.
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai 1932. g.
20. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē Heinricha Friča
d. Jansona nekustamo īpašumu
Valgales pag.. Valgales muižas
,,Diž-SiIniek" mājas, apm. 75 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
^

j 0011,

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5800,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 20.500,— ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 34144

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Talsos, 1932. g. 23. martā.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Tiklo ielā Ne 6,
ist. 3), pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo ka 1932. g. 3. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošu mitušā
Kārļa Dūcmaņa mantojuma
massai, atrodas Liepājā, Meža
ielā Ne 6 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 1588.

Šīs nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1000,— un tiek
pārdots Kārļa Jansona prasibas
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 150 cara rubļu apmērā
un nodrošināta Kārļa Jansona
prazība Ls 905,56 apmērā. _

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 1000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas.
skatoties no tam, kuj'a summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 100,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpil-
dītāja. Ne 189 32. g. 34212

Liepājā, 1932. g. 23. martā.
Bauņu pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latvijas
pasi ser. ZL Ne 023170, izd. no
Baunn pag. valdes 1928. g-
23. febr. ar Pētera Alkšņa vārdu.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ne 18)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
20. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Annas
Jura m. Gerhards nekustamo
īpašumu Talsu apr., Talsu pils.,
Andreja ielā Ne 6, sastāvošu no
Stendes muižas zemes gabala,
apm. 1 2 pūrv. platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4593;

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr.Valdemāra ielā Ns 18),
paziņo, ka:

1)
* Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1932. g.
20. jūlijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesassēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jura Jēkaba
dēla Bērziņa nekustamo īpašumu
Talsu apr., Sabiles pilsētā, apm.
1,20 hekt. platībā ar zemes grā-
matu reģ. Ns 104;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5000,—
ar % un solīšana sāksies piemē-
rojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 34141

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
iiprinka tiesu izpild. kancelejā.

Talsos, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. slud. š. g.
,,Vald. Vēstn." 66. numurā par
Kārļa Bramaņa nekustamās man-
tas pārdošanu ieviesusies kļūda
5. punktā. Minētais punkts skan
šādi: ** -E'<**ķ ļfķm !?----• ļīr s>*>«

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā. 33747z

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Ns 6a, veik.,
pārdos Mordko Palska un Za-
muela Grunsa kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 1510,—.

Izzitrāt sarakstu, novērtējumu
1111 apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. martā. 34205

Rīgas apgabaltiesas 4.' iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo , ka no-
liktā uz 1932.g. 8.aprīii, pīkst. 12,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā Ns5,
dz. 7, kustamā īpašuma pārdo-
šana pie Hermana Bolma ir at-
celta. 34232Ž - N° 1849

Rīgā, 1932. g. 30. martā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 6. aprīlī, pīkst. 10* dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 6/8, Sta-
ņislava Dreimaņa lietā pārdos
Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmgalda un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
vn apskatīt pārdodamo mantu,
uarēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielāNe.paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
20. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alīses
Kristbergs, dzim. Kolats, ne-
kustamo īpašumu Talsu apr.,
Sabiles pilsētā, Tirgus laukumā,
907 mplatībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 224;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 5500,— ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā. ' 34140

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1932. g. 23. martā.

11,Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā Ne 10 12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsolē
1932. g. 12. aprīlī, pīkst. 11,

1) Latolu 30UIH) kg
2) Benzīnu, smago 4000
3) Benzīnu, vidējo 72500 "
4) Petroleju ' 6000 , '
5) Benzolu 15000 „
6) Lupatas, mašīnu tīrāmas 5000
7) Lupatas, šauteņu tīrāmās 5000 "
8) Glicerīnu ... " 500 ,,
9) Vazelīnu )000

10) Riciņeļļu . 4000 „
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra

ielā JVs 10 12, dz. 1-a, izsoļu telpās.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas. 34235z L 5126
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Kuldīgas apriņķa valsts zemju inspektors
paziņo vispārībai, ka 1932. gada 8. aprīlī, pīkst. 10 dienā, inspekcijas
kancelejā, Kuldīgā, Kalna ielā Ns 17,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības
Apu ezerā, Kurmales pagastā uz 6 gadiem, skaitot no š. g. 23. aprīļa.

Tuvākas zinas sniedz inspekcijas kancelejā.
Kuldīgā, 1932. g. 26. martā. JVs789-i. 34186r

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 10. raj. inženieris Madonā,
noturēs š. g. zemāk norādītās dienās un vietās jauktas izsoles
grants piegādei un plienakmeņu pārvešanai uz valsts mežu rēķina
labojamiem ceļiem:

1) š. g. 6. aprīlī, pīkst. 11 — Lubānas pagasta valdes namā
120 kb. mtr. plienakmeņu pārvešanu uz Lubānas-Barkavas 11-b.
šķ. ceļa, km 6,000—14,0*00. Drošība Ls 150,—.

Š. g. 6. aprīlī, pīkst. 12 — Jaunkalsnavā, virsmežniecības kan-
celejā 105 kb. mtr. grants piegādi uz Madonas-Pļavinu 11-b. šk. ceļa,
km 27,500—34,150. Drošības Ls 100,—. -

2) š. g. 7. aprīlī:
a) pīkst. II, Jaungulbenes pagasta namā 200 kb. mtr. grants

piegādei uz Jaungulbenes-Lubānas Il-b. šķ. ceļa, km 0,110—6,110.
Drošība Ls 75,—;

b) pīkst. 12 — Vestienas pagasta namā 100 kb. mtr. grants piegādi
uz Vestienas-Vietalvas 11-b. šk. ceļa, km 0,000—1,500. Drošība
Ls 80,—.

Grants piegāde un akmeņu pārvešana tiks izdota arī mazās
vienībās vietējiem zemturiem, pie kam nodrošinājums tiks ņemts
5% apmērā, t. i. no Ls 5,— līdz Ls 15,—. 34234 L*3

Tuvāki noteikumi 10. rajona inženiera kancelejā, Madonā,
Baložu ielā Ns 22., parastā darba laikā un izsoles dienā uz vietas.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. aprīlī, pīkst. 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā, Dikļu pag., Budenbrokas muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus: -
1) Ozola stabus:

Augstrozes IV iec. mežniecībā, kopsummā 12 vienības, vērtībā
no Ls 7,— līdz Ls 39,— .;

2) Oša bluķus un baļķus:
Ārciema I iec. mežniecībā pie Pāles stacijas, 1 vienību vērtībā
Ls 295,—;

3) Sekvestrētus saimn. kārtā sagatavotus materiālus:
Pie Dikļu piet. p., apm. 164 sterus egles kluču, vērtībā Ls 984,—.

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. de-
cembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem

^ ' 34179r

Engures virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 14. aprīlī, pulksten 12 dienā, virsmež-
niecības kancelejā, Odrcs muižā.

sekvestr. materiālus: dēļus, stutmalku un dedz. malku
atrodošos III iec. mežniecībā pie Valdegales-Mērsraga dzelzceļa
līn. 29. km., 7 vienības no 11—50 m, novērt, par Ls 54 līdz Ls 400.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā un
pie III iec. mežziņa Bezdubeņu m. m. pie Pļavu stac. 34l80r

Krāslavas virsmežniecība
izsludina

sacensību koku pludināšanas darbiem
uzrādītā vairumā un šādās vietās uz Daugavas krasta:

Vienība Ns 1.
1) pie Baltiņu ķieģeļu cepļa un Krāslavas terpentīna fabrikas

9427 gabali stutnialkas kārtis;
2) pie ,,Krasnaja Lūka'' Kasinska krautuves un Gvozda ap-

gaitā 16208 gabali stutnialkas kārtis;
3) pie Augustenišķu sādžas ,.V'ervelišku" krautuves 6637 gabali

stu»malkas kārtis, — pavisam kopā 32272 gabali kārtis.
Vienība Ns 2.

I) pie ,,Krasnaja Lūka" Kasinska krautuves 498 gabali bērza
un melnalkšņa baļķi, saturoši 6263 kub. pēdas.

Visi aniļšā minētie materiāli jānopludina līdz Rīiļai.
Personām, kas vēlētos šos darbus izpildīt, jāiesniedz līdz

1932. g. 8. aprīlim, pulksten 12 dienā Krāslavas virsmežniecībai,
Krāslavā, rakstveida piedāvājumi ar uzrakstu „uz 1932. g. 8. aprīļa
sacensību" uzrādot pludināšanas centi katrai vienībai, kārtīm un
baļķiem atsevišķi. Piedāvājumam jāpievieno nodrošinājums 10%,
apmētā no piedāvātās summas. Nodrošinājumus var iesniegt naudā,
brocerrtpapīros, banku un kredītiestāžu galvojumos, vai arī vek-
seļus ar 2 drošiem galviniekiem. Koka rekvizītus dod virsmežniecība,
pārējie uzņēmēja.

Virsmežniecībai tiesība grozīt nopludināmo materiālu vairumu,
kā arī darbu piešķirot izvēlēties konkurentus pēc saviem ieskatiem,
neskatoties uz piedāvātām cenām.

Piedāvājumus caurskatīs 1932. g. 8. aprīlī, pulksten 12 dienā.
Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1.— zīmognodevii.
Tuvākas ziņas Krāslavas virsmežniecībā katru dienu. 34184r

«gf^ Š. g. 9. aprīlī, pulkst. ' ,3 p. p., pārdos Rīgas
HlflipC. transporta akc. sab. ,,Hansa" telpās, Lielā

Smilšu ielā Ns 11 13. tās pašas akc. sab. uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

695 kg lupatu,
3 partijas lupatu, kopā 65.000 kg,
daž. dzelzs- misiņa-drātes un tērauda preces,
daž. saimniecības preces.

Tuvāki augšminētā akc. sab. ,,Hansa ".
34219 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummcrs.



Rēzeknes ap. polic. 3. iecirkņa,
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī, pīkst.
10, Viļēnos, tirgus laukumā, pār-
dos atklātā izsolē Faiviša Viļenska
kustamo mantu, sastāvošu _ao
svariem un skapja un novērtētu
par Ls 35,—. 34156z

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējunnuin apskatīt pārdodamo
mantu varēs p ārdošanas dienā uz
vietas.

Rīoas biržas komiteja
uzaicina uz Rīgas Biržas Sabie-
drības locekļu

kārtēju vispārēju sapulci
piektdien, 1932. g. 15. aprīlī,
pīkst. 12 dienā, Rīgas Biržas ko-
mitejā.

Dienas kārtība:
1) Revidētā Rīgas Biržas Bankas

1931. gada pārskata apstipri-
nāšana.

2) Imobiļa hipotēkāriska apgrūti-
nāšana Biržas Bankas operā-
ciju nodrošināšanai.

3) Vēlēšanas Biržas Bankai.
Ja sapulcē neierodas statūtos

paredzētais locekļu skaits (' .,) , tā
skaitās par nenotikušu un otrrei-
zēja vispārēja sapulce, ar to pašu
dienas kārtību, tiek sasaukta
piektdien, 22. aprīli, pīkst. 12
dienā; šī otrreizējā sapulce būs
pilntiesīga neatkarīgi no ierazu-
šos locekļu skaita. 34215d

Valkas-Valmieras apriņķa
valsts zemju inspektors,

Valkā, Zemināra ielā Ne 19, savā
kancelejā, š. g. 14. aprīlī, pīkst.
10 rītā pārdos izsolē inspekcijai
nevajadzīgas dažādas lietotas mē-
beles, kā: pultes,galdus, plauktus,
solus, drēbju pakaramos, dīvānus
u. t. t. Mantas var iepriekš ap-
skatīt turpat. 34149z

Bauskas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Š. g. 13. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Bārbeles pagastā ,,Dzin-
taru" mājās Marijas Zubovskis
4 krēslus, apvilktus ar zaļu plīšu,
novērtētus par Ls 20,— un vienu
dīvānu, novērtētu par Ls 35,—
dēļ procentuālā peļņas nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ' ar nodokļu
departamenta rakstu Ne 57461 no
1931. g. 30. decembra. 34159zŪtrupe.

Skaistkalnes muitnīca paziņo,ka
š. g. 14. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
muitnīcas telpās, Skaistkalnē, pa-
matojoties uz muitas lik. 1156.
un 1158. p. pārdos atklātā vairāk-
solīšanā šādas kontrabandas lietās
konfiscētas mantas: l gab. revol-
veri ,,Buldog" sist., 1 gab. pata-
fonu ar 2 skaņu platēm, 1 gab.
bērnu segu, kokvilnas un 1 gab.
palagu, linu, kopvērtībā par
Ls 59,—. 34147z

Skaistkalnes muitnīca.
Bauskas apr. policijas 2. iec.

priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 12. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Zālītes pagastā ,,Āžeļu "
mājās, Artura Ābela lietotu dēlīšu
zāģi iekš rāmja, novērtētu par
Ls 30,— dēļ ienākuma nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ar nodokļu
departamenta rakstu Ne 126002
no 1932. g. 1. februāra. 34l58z

Valkas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. PV
Ns 001154, izd. no Ziemeru pag.
valdes 1928. g. 9. jūnijā ar
Austras-Elvīras Amanis, dzim.
Zeltiņš vārdu. 33061b

Rēzeknes apriņķa policijas 3. iec
priekšnieks ,saskanā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. aprīlī, pīkst.
10, Viļēnu pilsētā uz tirgus lau-
kuma pārdos atklātā izsolē Sī-
maņa Fainšteina kustamo mantu,
sastāvošu no skapja, dzeltenas
krāsas,spoguļa, 2galdiem, 4 krēs-
liem, kumodes un govs, melnas
spalvas, apm. 8 g. vecas un novēr-
tētu par Ls 145,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu, varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 34157z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc
lik. 1030., 1031. tin 1070 p pa-
ziņo, ka 1932.g. 15. aprīlī, pīkst
10, Gaigalovas pagastā, Dziļoru
ciema, pārdos atklātā izsolē
Pētera Čudors kustamo mantusastāvošu no 1 dzelzs asīm dzel-
tenas krāsas ratiem, pilnā brauk-
šanas kartībā un novērtētu parLs 40,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā jjz
vietas. 3415Czī

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
!ik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. aprīlī, pīkst.
10, Gaigalovas pagasta, Kvapanu
ciemā, pārdos atklātā izsolē An-
tona Kalve kustamo mantu, sa-
stāvošu no divstobfu medības
bises 12 kalibra un novērtētu par
Ls 25,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 34154z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. aprīlī, pīkst.
10*, Gaigalavas pagasta, Derve-
nienes ciemā, pārdos atklātā iz-
solē Staņislava un Annas Borisu
kustamo mantu, sastāvošu no 13
pāriem tīklu (merožu) un novērtē-
tētu par Ls 50,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 34153z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1030., 1031. un 1070 p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. aprīlī, pīkst.
10, Gaigalovas pagastā, Pudhino-
vas ciemā, pārdos atklātā izsolē
Daniela Kalvana kustamo mantu,
sastāvošu no 56 kg izkulstītu linu
un novērtētu par Ls 22,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 34I55z

Viesienas pagasta valde izslud.
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu iekšzemes pasi MV Ns
024022, izd. no šās pag. valdes
1928. g. 28. janvārī ar Ns 422, ar
Andreja Auziņa v. 33485z

' «

J&ažātli
sludinājumi.

Latvijas
Lauhsaimn. centrālbiedrlbas
savstarpējās kredītbiedrības

otra

pil biedru sapulce
notiks 1932. g. 14. aprīlī, pīkst.
4 p. p., Rīgā, Baznīcas ielā 4-a,
Savienības ,,Latvijas Laukasim-
niecības Centrālbiedrība" kursu
zālē.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1931. gadu,

pārvaldes ziņojumi, pārskata
apstiprināšana un peļņas atli-
kuma sadalīšana.

3) Budžets 1932. gadam.
4) Statūtu grozīšana un papildi-

nāšana.
5) Biedru izslēgšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi priekšlikumi, ierosinā-

jumi un jautājumi.
Tā kā 30. martā izziņotai sa-

pulcei nebija ieradies vajadzīgais
biedru skaits, tad šī sapulce būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita.

Pilnvaras uz augšminēto sa-
pulci pieteicamas valdei, saskaņā

;ar statūtu 33. §, t. i., ne vēlāk, kā
,trīs dienas pirms sapulces.

Piezīme pie statūtu 33. §. Ja
biedrs kā vekseļa devējs, galvi-
nieks, vai blanko pārdevējs pie-
laidis biedrībā diskontētā vek-
seļa protestu un divas nedēļas
pirms sapulces nav par to samak-
sājis, tad viņš zaudē tiesību pieda-
līties vispārējā sapulcē un to ne-
var ievēlēt nevienā biedrības
amatā.

Pie ieejas jāuzrāda biedru dalī-
bas zīme. 34213z Valde.

Rīgas hipotēkuHi
ziņo, ka biedrības neuzteicamo
ķīlu zīmju atklātā tirāža notiks
ceturtdien, 7. aprīlī 1932. g.,
pulksten '/2 10 priekšp., biedrības
telpās, Miesnieku ielā 14.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
34193 valde.

Latvijas Sarkanā Krusta Žēl-
sirdīgo Māsu Savienība ar šo iz-sludina par nederīgu nozaudētoimāsas nozīmi A. D. 437. 34192z

Valmieras
Latviešu skolu biedrības
1932. g. 20. martā mantu loterijas

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.
Vinnesti krituši uz šādiem NsNs.
Vērtībā Ls 150,— 1115.
Vērtībā Ls 105.— 1871.
Vērtībā Ls 100,— 1075.
Vērtībā Ls 80,— 2967.

Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 70,—:
198, 1539, 2585.

Vērtībā no Ls 3,— lidz Ls 10,—:
445, 761, 913, 1007, 1042,

1379, 1437, 1532, 1693, 2005,
2227, 2233, 2284, 2297, 2464,
2497, 2593, 2607, 2803.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 3,—:

14, 45, 52, 121, 147, 176, 184,
186, 217, 281, 298, 321, 339, 355,
356, 496, 512, 528, 550, 597, 675
687, 813, 863, 892, 905, 910, 915,
1001, 1061, 1123, 1204, 1215,
1243, 1249, 1258, 1259, 1280,
1305, 1347, 1357, 1424, 1432,
1436, 1460, 1497, 1557, 1593,
1655, 1695, 1713, 1720, 1729,
1768, 1806, 1807, 1885, 1901,
1914, 1959, 1987, 2048, 2058,
2126, 2247, 2329, 2410, 2546,
2666, 2674, 2764, 2780, 2796,
2897.

Vinnestus izsniedz Valmierā,
Diakonatu ielā Ns 2, viena mē-
neša laikā, no izlozes sarīkošanas
dienas. 34024z

- o

tēsu savsl. hhhs
kārt. biedru pilna sapulce
notiks svētdien, 1932. g. 3. aprilī,
pīkst. 2 dienā, Cēsu viesīgās bie-
drības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un sapulces

darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1931. g.,

padomes, valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

3) Finanču ministrijas revīzijas
protokola nolasīšana.

4) Pārskata apstiprināšana.
5) Peļņas sadalīšana.
6) Budžets 1932. gadam.
7) Statūtu grozīšana un papildi-

nāšana.
8) Dažādi priekšlikumi.
9) Vēlēšanas.

Ja minētā dienā nesanāktu
statījtu § 31. minētais biedru
skaits, tad otra kārt. biedru pilnu
sapulce notiks svētdien, 1932. g.
17. aprīlī, pīkst. 2 dienā, turpat,
ar to pašu dienas kārtību, kas
būs pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita. 34189z Padome.

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 6377, izd.
no Jēkabpils-Ilūkstes kara apr
pr-ka 1925. g. 18. dec. ar Kazimira
Donata d. Saksons vārdu. 33042b

Nozaudēti Pabažu Kult. Veic.
biedrības statūti, kas reģistrēti
Rīgas apgabaltiesā, statūti uzska-
tāmi par nederīgiem 34217z

Rīgas-Hamburgas līnija.
Braucienu saraksts kārtējas sa-
tiksmes preču tvaikoņiem par
laiku no 1932. g. 1. aprīļa līdz
1932.g. 1. jūlijam no Rīgas:

S/S.„Gfinther Russ" N.R.T .575,31
Brauc. 8. — 9. aprīlī

„ 9. - 23. „
,, 10. — 7. maijā
„ 11. — 21. „
,, 12. — 4. jūnijā
„ 13. — 18. „

Kuģu aģents
Lorencs M. Meesenburg,

34224 Rīgā, L. Pils ielā Ns 6.

Rīgas mūzikas skolot, pal. biedr.
(dib. no Emmas Sprost),

ar šo paziņo, ka saskaņā ar viņas
pilnv. sapulces 1932. gada 18.
marta lēmumu, biedrība tiek lik-
vidēta, kamdēļ uzaicina visus bie-
drības kreditorus pieteikt savus
prasījumus viena mēneša laikā
biedrības likvidāc. kommisijai,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 12a. dz.6.

34194z

Paziņojums.
Rīgas labklājības b-bas kluba

pilna biedru sapulce 1932. g.
20. martā nolēma klubu likvidēt.
Ar prasībām jāgriežas pie likvi-
dācijas kommisijas, Rīgā, Eli-
zabetes ielā Ne 95. 34196z

Likvidācijas kommisija.

Koku tirdzn., rūpn. un eksporta
akciju sabiedrības

„L i l\m iii [o."
valde paziņo, ka 1932. g. 14. aprīlī,
pīkst.7 vakarā, sabiedrības telpās,
Rīgā, Zigfrida Meierovica bulv. 4,
notiks

kārt. akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums.
2) Gada pārskata apstiprināšana.
3) Jautājums par sabiedrības tā-

lāko darbību.
4) Vēlēšanas.
51 Dažādi jautājumi. 34218

Alus un iesala rūpn. akc. sab.
„LIVONIJA"

uzaicina god. akcion. ierasties uz

kārt. akcionāru sapulci
1932. g. 29. aprīlī, pīkst. 5vakarā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 239/243

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) Gada pārskata par 1931. g.

caurskatīšana un apstiprinā-
šana.

3) Revīzijas kommisijas ziņojumi
4) Valdes un ravīzi jas kommisijas

vēlēšana.
5) Valdes ziņojumi par tek. gada

izdev. budžetu un darbības
plānu.

6) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

34214z Valde.

A/s „Latvijas privātbanka"
valde uzaicina akcionārus uz

vispārējo kārtējo sapulci
1932. g. 24. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
bankas telpās, Rīgā, I. Jēkaba
ielā Ns 6/8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pārskats par 1931. gada ban-

kas darbību ar valdes, padomes
un revīzijas kommisijas ziņo-
jumiem.

3) Peļņas un zaudējumu konta
apstiprināšana un valdes priekš-
likums par akciju kapitāla
papildināšanu.

4) Padomes, valdes un revīzijas
kommisijas locekļu vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi.
Pēc bankas statūtu § 59. uz

uzrādītāju izrakstītas akcijas dod
tiesību uz balsi tanī gadījumā, ja
viņas iesniegtas bankas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispā-
rējās sapulces un nav ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.
Oriģinālakciju vietā var iesniegt
kā vietējo kredītiestāžu, tā arī
šādu ārzemju banku apliecības:

Banka Čeckoslovenskvch Legiī,
Praha, un visu tās nodaļu,

Royal Bank of Scotland, Lon-
don,

A.B. Goeteborgs Bank, Stock-
holm.

Apliecībās jābūt atzīmētiem
akciju numuriem. 34216z

Papīru fabrikas
,,Eduards Brūns un biedri"

akc. sab.
valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo pilnu akcionāru sapulci,
kas notiks 1932. g. 27. aptrīlī,
pīkst. 18. sabiedrības valdes tel-
pās, Rīgā, I. Smilšu ielā Ns 23 25,
ar šādu dienas kārtību:
1) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi.
2) Bilances un pārskata par

1931. gadu caurskatīšana un
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību.

3) Biidžeta 1932. gadam pieņem-
šana.

4) Valdes locekļu, to kandidātu
un revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

5) Dažādi jautājumi. 34195z

Krāslavas virsmežniecība
pārdos 1932. gada 7. aprīļa mutvārdu izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku:
Indras miestā, virsmežsarga Zinovjeva dzīvoklī, apses un jauktu
malku 5 vienības, vērtībā Ls 5,— līdz Ls 74,—.

Meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g.
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība sev patur tiesību pārdošanai izsludinātās vie-
nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie II iec. mež-
ziņa

^
' 34183r

pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 11. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Skrundas
pag. Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā:
augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
koka būvmateriālu atlikumus, vecu ēku nojaukšanai un

nolietotas valsts mantas
I, II, III un V iec. mežniecībā, kopsummā 36 vienības, vērtībā

no Ls 1,19.līdz Ls 563,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobfa un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem,
bet ēku nojaukšanai un nolietotās valsts mantas pēc virsmežniecības
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 34182

Strenču virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā 1932. g. 9. aprīlī virsmežniecības kancelejā

mežu materiālu pludināšanas darbus pa Gauju lidz
Baltezeram.

1 vienība no Zīles mežniecības krautuvēm apmēram 2800 rri 3
baļķu un 500 gulšņu. Drošības nauda Ls 1000.

2 vien. no Vijciema krautuvēm apmēram 7540 m'-> baļķu,
1000 gulšņu un 1000 lafetku. Drošības nauda Ls 2500.

3 vien. no Oliņas un Trikātas mežniecību krautuvēm apmēram
4700 mS baļķu, 1200 gulšņu, 2000 lafetku. Drošības nauda Ls 1800.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodokli
un ar cenu uzrādīšanu atsevišķi katrai vienībai par 1 mbaļķa,
1 gulšņa un 1 lafetkas noplūdināšanas, iesniedzami virsmežniecībai
līciz 9. aprīlim, pīkst. 12 dienā, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz
Strenču virsmežniecības 9. aprīļa pludināšanas sacensību".

Piedāvājumiem jāpievieno attiecīga drošības nauda. Kā dro-
šības naudu arī pieņems: Latvijas iekšējo aizņēmumu obligācijas,
zemes un hipotēku banku ķīlu zīmes, banku un kredītiestāžu gal-
vojumus un no nekustamas mantas īpašniekiem arī vekseļus ar 2 gal-
vinieku, nekustamas mantas īpašnieku parakstiem, pie kam parak-
stiem jābūt apliecinātiem. Nenodrošināti piedāvājumi netiks at-
zīti, kā arī pludināšana netiks izdota personām, kuras ar pludināšanu
nav nodarbojušās. Pie pludināšanas vajadzīgos koka materiālus
dos virsmežniecība, bet pārējie rekvizīti jāiegādā pludinātājam.
Ar pludināšanas nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības kan-
celejā un piedāvātās cenas tiks uzskatītas kā piedāvātas uz plu-
dināšanu pēc šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības pludināmo materiālu
vairumu grozīt, pievest uz krautuvēm materiālus ari pēc izsoles un,
darbus piešķirot, izvēlēties konkurentu pēc saviem ieskatiem, ne-
skatoties uz viņu piedāvātām cenām. Par darbu apstiprināšanu jeb
noraidīšanu piedāvātājiem pazinos līdz 1932. g. 16. aprīlim.

1932. g. 26. martā. 34185r

Skrundas virsmezniecioa

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Lutriņu
meža muižā, Lutriņu virsmežniecības kancelejā,
augošu mežu un nederfgu-nolietotu kustamu inventāru:

I un IV iec. mežniecībā, kopsummā 5 vienības vērt. no Ls 0,40
līdz Ls 434,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

1932. g. 22. martā. Ne 1490. - 34181r

ntrroĪToin utaino š-- 7- apr 'Puiksten 'v* - p- p- Pārt|os
IflllCI&BJU UllUļJC» Rīgas spedicijas un noliktavu A./S.
,,Transtred" noliktavā, Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 32, tās pašas
akc. sab. uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina, atklātā otrreizējā
vairāksolīšanā:

daž. vilnas audumus, nomuitotus,
daž. zīda un puszīda audumus, nenomuitotus atrod. Rīgas muitā,
1 kaltētavu Rabo Ns 5 a.

Tuvāki augšminētā akc. sab. ,,Transtred", Tirgoņu ielā Ns 1.
34225 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

{finģas-f'tetīmes līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaik. „Ruth" 341 N.R.T.
S/S „Ostsee" vietā.

Braucienu saraksts
par laiku no 1932. g. 1. aprīļa līdz 1932. g. 30. jūnijam.

Kuģa aģenti: Helmsing <& Grimtu, Rīgā, L. Pils ielā Ns 21.

Brauc. Ne ,zl

^ š
°et^nfAtzīmes par pārmaiņām

7. 2. aprilī
8. 16. aprīlī , . ... ,., ...
9 30 anrīlī Ledus perioda satiksme tiks

10. 14: maijā ""ftu.rēta starP Ventspili un

11. 28. maijā
Štet,ni -

12. 11. jūnijā
13. 25. jūnijā

34220 Helmsing & Giimm. Tālr. Ne 33294.

(fiīģas-tfteimes līnija.
kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaik. „Ruth", 341 N.R.T-
S/S ,,Wartburg" vietā.

Braucienu saraksts
par laiku no 1932. g. 1. aprīļa līdz 1932. g. 30. jūnijam.

Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm, Rīgā, L. Pils ielā Ne 21.

Brauc. Ne lz
^ļ gjļjļļfafi Atzīmes par pārmaiņām

8. ļ 9. aprīlī
9. 23. aprīlī Ledus periodā satiksme tiks

10. 7. maijā uzturēta starp Ventspili un
11 . 21. maijā Štetīni.
12. jūnijā
13. 18. jūnijā

34223 Helmsing & Grimm. Tālr. Ne 33294

fftīgas-lfulles līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaikoņa „Leo", 641 N.R.T-

Braucienu saraksts
par laiku no 1932-. g. 1. aprīļa līdz 1932. g. 30. jūnijam.

Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm. Rīgā, Pils ielā V 21

Brauc. Ne ,zles ™ .^'KAtzīmes par pārmaiņām

5. 9. aprīlī Ledus periodā satiksme tiks
630. aprīlī uzturēta starp Ventspili un
7. 21. maijā Hulli.
8. 11. jūnijā

34222 Helmsing & Grimm, tālr. JNsNe 23496 un 33236.

Čtīģas-Mamfourģas līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaikoņa „Uranus" 402 N.R.T.

Braucienu saraksts
par laiku no 1932. g. 1. aprīļa līdz 1932.g. 30. jūnijam.
Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm, Rīgā, Pils ie'ā Ns 21.

. . .,! I
Brauc. Ns zles

u
no , '§as Atzīmes par pārmainām

uz Hamburgu

7. 2. aprīlī
8. 16. aprīlī
9 30 aprīlī Ledus perioda satiksme tiks

10' 14
*

maijā uzturēta starp Ventspili un
li! 28'. maijā Hamburgu.
12. 11. jūnijā
13. 25. jūnijā

34221 Helmsing & Grimm, tālr. NeNe 23496 un 3323i».



Alfabētisks satura radītājs
likumiem un rīkojumiem,

,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 148. numura pielikums.

kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1932. g. II ceturksnī
(NqNq 71—142).

.v.vž
NsNs

Agrār- un hipotēku kredītbiedrību ķīlu
zīmes ........... 119

Ainažu pilsētas saistošie noteikumi par
skursteņu un dūmvadu tīrīšanu . . 141

Aizsargājamo pieminekļu saraksts. . . 83, 118
Aiviekstes upē plostošanas kārtība . . 75
Akciju un paju sabiedrību likvid. komi-

sijas ? 74
Aldaunes pieturas punkta slēgšana . . 88
Alkoholu saturošu vielu ražošana, pār-

došana u. t. t. (likuma grozījumi) . 89
Alūksnes pils. saist. noteik. par kārtības

uzturēšanu parkos 77
Apdrošināšanas nodevu lik. grozījumi . 107
Apķīlātas mantas glabāšanas maksa . 133
Anrintu našvaldīhii likuma papildinā-

jums 109

Aramzemes vidējās ienesīguma vērtības
sadalījums pa pagastiem 120

Arestantu pārvadāšanas maršruti ... 96

Ārzemju komandējumos dienas izmaksa 76

Ārzemju pasu likumā pārgrozījumi . . 87

Ārzemj u valūtas kursi nodokļu maksāju-
mos ;.

Ārvalstnieku darba atļauju instrukcijas
papildinājumi 12*

Atlīdzība tautskolu inspektoriem kance-
lejas izdevumiem 1U4

Augstāko militāro kursu likuma pārgro-
zījumi un papildinājumi ..... "^

Augu aizsardzības līdzekļu pārbaudes

likmes ;" • lut>
Austrija — konvencija ar to par noziedz-

nieku izdošanu un tiesisko palīdzību
krimināllietās • • ]*'

Autoklubam triptiku izdošanas tiesība. 119
Automobiļu garāžu ierīkošanas notei-

kumi ? • X61

Automobiļu un motociklu pārbaudes
komisija M ' lw

Baldones sēravotu iestādes noteikumi

1932. sezonai ? yj

Bezdarba apkarošanai līdzekļu sagada-

šana ......
Bezdarba strādnieku pārvadāšana uz

pastāvīgām dzīves vietām .... <£*
Bez muitas un akcīzes ievedamas preces 9/
Bezsaimnieku akciju un paju noteikumi 89

Brāļu Bušs a/s finieru fabrikas brivtern-
torijas tiesību atcelšana . . . ? *«

Braucieni caur Krustpili un Jēkabpili . 83

Brīvprātīgo ugunsdzēsēju komandas . . no
Budžeta J-929./30. g. neizlietotā atlikuma

sadalīšana. lue

.V.V."
NsNs

Bulduru dārzkopības vidusskolas audzēk-
ņu galvas segas 83

Buļļu stacijas pārdēvēšana 84
Bušnieku pieturas punkta slēgšana . . 107

Ceļu iekšējā aizņēmuma obligāciju pār-
došanās pārtraukšana pa 1932. g.
1. jūlija tirāžas laiku 134

Ceļu lietošana un satiksmes-kārtība . . 98
Centrālās kriminālpolicijas iedalījumu

instrukcija 78
Cēsu pilsētas noteikumi 113
Civildienesta nolikuma IX pielik. grozī-

jums • • • • ?7
Civildienesta nolik. grozījumi 71
Civillikumu pārgrozījumi (992. p.) . - 126

Cūkkopības veicināšanas likums . . . 140
Cukura monopola peļņas un ievedmuitas

nodokļa atmaksa par saldvielās eks-
portēto cukuru 122

Darba apsardzības d-ta rīkojums ... 110

Darba atļauju ārvalstniekiem instrukcijas
papildinājumi 122

Darba grāmatiņu noteikumu instruk-
cija . . * . 104, 108, 110

Darba laika likuma grozījumi 87
Darba normas valsts arodu un vidus-

skolās 77
Denaturēta spirta lieta **>
Dienas maksa un ceļa izdevumi ārzemju

komandējumos 76
Dienesta gaita armijā un flotē (grozījumi) 89
Dobeles pilsētas saist. noteik. (būvnoteik.

grozījums) 9°
Dokumentu saraksts, kas apliekami ar

rakstu nodevu 90
Dolomītu romāncementa pārbaudes

techniskie noteikumi un instrukcija
pie tiem ,39

Dzegužkalna pieturas punkta operāciju
paplašināšana :?? ,. ,°°

Dzelzce|u likumā pārgrozījumi .... 89, 1U4

Dzelzceļu līniju korroborēšana .... 71

Dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifu
grozījumi l^5

Dzelzceļu preču tarifa 1. un 2. daļas
grozījumi . . . .. . . • • • • ? _? '24

bezmaksas aizņemšanas

Dzelzceļu zemes
termina pagarināšana no dzelzceļa
grants 'bedrēm piegādātai grantij . 124

Dzelzceļu zemes iznomāšana (izlaboj.) . 71
Dzelzceļu ziņas \%
Durbes ezera zvejas noteikumi .... i«»

Eksterņu pārbaudījumi latiņu valodā
1932. g. pavasari lu/



„v.v.*
NeNs

Ēku centrālo ap kuru naftas noliktavu
ierīkošanasnoteikumii*

Farmācijas pārvaldes rīkojumi . . . '. W9
Finansu ministra rīkojums par absolūta

spirta cenu - ? ™
Fluornatrija ievedmuitas atmaksa . . 1^1

Gaisa satiksmes muitas uzraudzība . . 97

Gala pārbaudījumi ģimnāzijās un komerc-
skolās 105> 110 > IIb

Gala pārbaudījumi Rīgas baltkrievu paid.
kursos

Gala pārbaudījumi technikumiem. . . 106

Gaļas kontroles segšana 73

Garāžu ierīkošanas noteikumi ..... 3~

Gaujas upē plostošana "°
Grīvas pilsētas saistošo noteikumu pār-

grozījumi ugunsgrēka gadījumos . . 143

Iekšējo ceļu aizņēmuma obligāciju pār-
došanas pārtraukšana pa 1932. g.
1. jūlija tirāžas laiku 134

Iekšējā ceļu aizņēmuma prēmijas ... 114

Iepriekšēji krediti ārkārtēju izdevumu
segšanai I932./33. g ? ? ^

Ieroču un šaujamo materiālu nēsāšana
un glabāšana 82, 85

Iesala ekstrakta fabrikām pagarināts
termiņš automātisko svaru iegādā-
šanai." ļ*j

Iesala ekstraktu likums 84, 101

Ievedmuitas atmaksa »7
Ievedmuitas atmaksa par. fluornatriju,

kas izlietots finieru izgatavošanai . 121
Ievedmuitas tarifa piemērošana .... 97
Ievedmuitas tarifā neminēto preču rau'-

tošana 77, 128

Ievedmuitas tin cukura monopola peļņas
atmaksa par saldvielās eksportēto
cukuru 122

Izglītības iestāžu likuma grozījums . . 88
Izložu likumā grozījums 88

Jaunatnes pasargāšanas likums no sē-
nalu un neķītrības literatūras . . 120

Jaunsaimnieku 'pārvadāšana pa dzelz-J
ceļu 117

Jēkabpils apr. valdes saistoši noteikumi
par ēku būvprojektu,apstiprināšanu
u. c '21

Jelgavas apr. saistošie noteikumi par
atejas vietu, samazgu bedru u. c.
pārbūvi '30

Jelgavas saistošie noteikumi frizieru
"" veikaliem 77

Jelgavas saistošie noteikumi lopkautuvei 126
Jelgavas saistošie noteikumi tirgiem . . 129
Jugoslavijai sūtāmo pēcmaksas preču un

ekspressūtijumu aizliegums .... 120
Jūras prasību un kuģu hipotēku likuma

pārgrozījumi 134
Jūrmalas pontonu tilta lietošana ... 117

Kadastra darbos pildāmās klaušas. . . 81
Kadastrālās uzmērīšanas instrukcija . . 136
Kaibalas pieturas punktā operāciju pa-

plašināšana .,..,.,, 72
Kartupeļu nodošana spirta dedzinātavās 90
Kārtējas satiksmes kuģi 73
Kara klausībā iesaucamo reģistrēšana

Rīgā 94
Ķemeru sēravotu iestādes noteikumi . 99

.V.V."
N2N2

Konsulārā tarifa pārgrozījums . . . 105
Konvencija ar Austriju par noziedznieku

izdošanu un tiesisko palīdzību kri-
mināllietās . . ? • ]jļ

Krāslavas pilsētas saistošie noteikumi . 103, 143

Krastu piestātņu lietošana 81
Krediti valsts dzelzceļu vajadzībām . . 97

Kriminālpolicijas iedalījumu instrukcija 18
Kriminālpolicijas rajoni • 78

Kriminālprocesa lik. 643. p. pārgrozījums 107
Krizes laiku atvilkumu likuma instrukc.

grozījums 88, 133

Krustpils un Jēkabpils braucienu vir-

zien ī
Kūdrainē pasažieru vilcienu pieturēšana 107
Kuģošanas tiesību likumā grozījumi . 0
Kuģu glābšanas ierīcēm instrukcija . . Mi

Kuģu hipotēkas un jūras prasību likuma
pārgrozījumi „

Kuģu ierīces un viņu pārbaudes kārtība liy

Kuģu nodoklis piekrastes braucienos, 73
Kuiļu vaislas staciju ierīkošana .... 73

Kuldīgas apr. būvdarbu izvešana . . . 98

Kurināmie materiāli kara resorā. ... 87

Lašupes pieturas punkta bagāžas operā-
cijas

Latviešu valodas, vēstures un ģeogrāfijas
eksāmeni minoritātu skolās ... 90

Latvijas izglītības iestāžu lik. grozījums 88, 89
Latvijas-Polijas satiksme ,05
Latvijas ražojumu propagandas komitejas

sastāvs ? • '34
oieari

Latvijas tuberkulozes apkarošanas -

bas naudas loterijas noteikumu gro-
zījumi 72

Laukstrādnieku dzīvokļu instrukcijas
pārgrozījums 94

Laukstrādnieku pārvadāšana . . 85, 92, 106, 109
Ledus vagonu maršruti 9°
Leipcīgas izstādes eksponātu tarifu pa-

zemināšana '23
Lidpasta sūtījumu takse 83, 112
Līdzekļu apgādāšana bezdarba apkaro-

šanai ""
Liepājas-Alsungas līnijas pagaidu kus-

tība '05
Liepājas apriņķa noteikumi "8
Liepājas brīvostas noliktavās preču uz-

glabāšana 87
Liepājas cietokšņa un kāja ostas zemes 71
Liepājas preču stacijas operāciju pa-

plašināšana 88
Līguma grāmatiņas (instrukcija) ... 11"
Linu iepirkšanas cenu likums 1932. gada

ražai 134

Liogrādes biezi apdzīvotās vietas pār-
dēvēšana par Ļaudonas biezi ap-
dzīvotu vietu '33

Lopu ganīšana valsts mežos (takse) . . 84

Ludzas apr. valdes noteikumi par ateju
un samazgu bedru ierīkošanu biezi
apdzīvotās vietās.'-Ļvovā sarīkojamās XII Austrumu meses
atvieglojumi 71

Mācību iestāžu audzēkņu braucieni . . H4, \Al

Mācību iekārta pirmskolās " '
Mācību sākums žīdu skolās 1932./33.māc.

gadā >*J
Maizes labības cenas ii
Maizes labības importa monopols . ? • °



„V.V.'
NeNs

Maizes labības importa monopola in-
strukcija 140

Mājas alus darīšanas lietas . . . .73,94,97,133
Maksa par apķīlātas mantas glabāšanu . 133
Maksātnespējīgi parādnieki — to reģis-

trēšana 89
Maksimālais vecums skolotājiem . . . 133, 141
Mazākuma tautību ģimnāziju un arod-

skolu skolēnu sastāvs ...... 129
Mazākumu tautību pamatskolu stundu

plāns 132
Mazākuma tautību pirm-pamat- un pa-

pildskolu mācību programmas, šo
skolotāju pārbaudīšana valsts va-
lodā un tiesību iegūšana tur mācīt
latviešu valodu un Latvijas vēsturi
un ģeogrāfiju 128

Mazsalacas saistoši noteikumi par tir-
goša ās laiku 89

Medicīnisku baktēriju u. c. ievešana no
ārzemēm 88

Mežu materiālu izsniegšana valsts
mežos 77

Minoritāti! skolās eksāmeni latviešu
valodā 90

Muitas departamenta rīkojumi . . 81, 82, 113
Muitas departamentam rīkojums par

A/S. ,,Furniers" finieru nosūtīšanu
biīvterritorijās 121

Muitas tarifa papildinājumi un pārgro-
zījumi 140

Mūra ķieģeļu techniskie un piegādes no-
teikumi 112

Naftas noliktavu ierīkošana pie ēku cen-
trālām apkurēm, maiznīcām ii. c.
rūpniec. uzņēmumiem 130

Nelaimes gadījumu apliecināšana un
paziņošana darba inspekcijai ... 75

Noguldījumu izmaksas regulēšana . . .119, 142
Nomuitošana — ārzemju preču pie-

teikumi 71
Norēķināšanās birojs 81
Nosacītas pirmstermiņa atsvabināšanas

noteikumu papildinājums .... 140

Ogres pilsētas saistošo noteikumu gro-
zījumi par ielu, ūdens noteku u. c.
ierīkošanu un uzturēšanu .... 121

Ogres staciju pārdēvēšana 88
Olu kontroles atlīdzības lielums ... . 100
Ostas valdes rīkojumi, attiecoties uz

plūdiem un plostošanu 71, 83

Pagastu iedalījums grupās pēc aramzemes
vidējās ienesīguma vērtības ... 120

Pagastu robežu noapaļošana 80
Pagastu valdēm rīkojums — lauku strād-

nieku reģistrēšana 110
Papildu skolu audzēkņu pārcelšana tin

eksāmeni . . . . ' 78
Pārbaudījumi skolotāju institūtos

193I./32. g 105
Pārbaudījumi 3-gadīgās dienas arod-

skolās 1931./32. g '06
Pārogres un Asītes staciju atvēršana . . 84
Pašvaldību obligāt. skolu skolotāju al-

gošanas likuma atcelšana .... 71
Pašvaldību obligātorisko skolu skolotāju

algošanas likums '32

,V.V."
NsJVs

Pašvaldību un juridisko un fizisko per-
sonu uzturamo skolu skolotāju mak-
simālais vecums un viņu dienesta
izbeigšanās * 133, 141

Patentēto ārstniecības līdzekļu saraksts 47
Pavalstniecības likumā grozījumi ... 87
Pēcmaksas preču un ekspressūtījumu

aizliegums uz Jugoslaviju .... 120
Pensijas bij. Krievijas pensionāriem . . 87, 133
Pensiju kases paziņojums par obligā-

torisku dienesta gaitas aprakstu
pastāvīgiem amatniekiem un strād-?

niekiem '"! '> "ir , , ._ i3s
Piemaksas pie valdībai nodotiem 1931. g.

liniem .-.-.• 105
Pilsētu ienākumu budžetu u. c. notei-

kumu pārgrozījumi (par slud. no-
dokli laikrakstos u. c.) .... . 122

Pilsētu pašvaldības likuma grozījumi . 89
Pirmskolās mācību iekārta ... . . . . 117
Pirmstermiņa nosacītās atsvabināšanas

noteikumu papildinājums .... 140
Plostošanas kārtība Aiviekstes upē . 75
Policijas iekārtas noteikumu grozījums 88
Polijas, Latvijas un Igaunijas satiksmes

preču tarifs 83,
,,Potempa Juliuss" firmai bez muitas at-

ļauto preču saraksta papildinājums 128
Prefektiem un apriņķu priekšniekiem . 117
Preču pārvadāšana pa dzelzceļiem. . . 80
Preču tarifa grozīj. satiksmē ar Vāciju,

Lietavu u. t. t 112
Preču uzglabāšana Liepājas brīvostas

noliktavās . . . '. 87
Preču zīmju apliecības satiksmē ar

Igauniju 71
Produktu cenas 75
Publikas uzturēšanās stacijās 134

Radiofona noteikumu papildinājums . . 103
Reibinošu dzērienu pārvadāšana pie-

robežas joslā 110
Rīgā kara klausībā iesaucamo reģistrē-

šana 94
Rīgas Jūrmalas pils. saist. noteik. par

tirgošanās laiku 74
Rīgas ostas saistošie noteikumi 86.
Rigas pilsētas noteikumi 113
Rīgas prefektūrai dota pilnvara so-

dīšanai 116
Rīgas-Valkas u. c. dzelzceļu līniju korro-

borēšana 71
Romāncementa (dolomītu) pārbaudes

techniskie noteikumi un instrukcija
pie tiem 139>

Saeimas kārtības ruļļa 107. p. pārgro- ,
zījums 126

Satiksmes kārtība un ceļu lietošana . . 98.
Sauleskalna pieturas punkta operāciju

paplašināšana 88
Sēnalu un neķītrību lieterātūras apkaro- i

šanas likums jaunatnes pasargāšanai 120 y
Sevišķi nelabvēlīgo un veselību bojājošo

darbu saraksts 80
Sevišķi neminētu ķīmisku ražojumu mui-

^tošana ..." " . ... 74, 97, 128
Sīkraga pieturas punktā operāciju pa.-

plašināšana . 92
Simfonisko koncertu apmeklēšanas tie-

sības Dzintaros ar turp un atpakaļ-
braucienu biļetēm 13T



„V.V."
Ne Ne

Skolasdarbaiekārtagimnazijās 1932/33.g, 82
Skolas darba iekārta obligātoriskās

skolās 82
Skolotāju institūtos pārbaudījumi

1931./32. g 105
Skolotāju maksimālais vecums un die-

nesta izbeigšanās pašvaldību un
juridisko un fizisko personu uz-
turētās skolās 133, 141

Skolu priekšniekiem ministrijas rīko-
jums 96

Skursteņu tīrīšana pagastos 90
Skursteņu un citu dūmvadu slaucīšana

pilsētās ...' ..' 102
Slimo kasēs naturālatalgojuma vērtības

iemaksa 79
Sludinājumu nodoklis laikrakstiem,

žurnāliem, kalendāriem ii. c. izde-
vumiem par labu pilsētu pašvaldībām 122

Spirta cenām papildinājums 106
Sportistu braucieni 115
SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešāssatiksmes

preču tarifs 92
Staldzēnu vilciena pieturas pārcelšana 107
Statistisku ziņu sniegšana par maksāt-

nespējīgiem, parādniekiem 89
Subatas valsts ģimnāzijas pārcelšana uz

Ilūksti 126
Sviesta ražošanas veicināšanas likums . 140

Takse lidpasta sūtījumiem uz ārzemēm 83
Tālsatiksmes vilcieni . . 106
Tarifu pazemināšana Leipcigas rudens

izstādes eksponātiem 123
Tautskolu inspektoriem atlīdzība kan-

celeju izdevumiem . ? . . .. . . , 104
Teķu vaislas staciju ierīkošana .... 73
Telefona iekšzemes taksē grozījums . 96
Telefona satiksme ar ārzemēm . . . 106, 110
Telefona satiksme ar Spāniju, Portugāli,

Gibraltāru un Centu ....... 125
Termiņa pagarināšana iesalā ekstrakta

fabrikām automātisko svaru iegā-
dāšanai ... 141

Tiešās satiksmes tarifa 1. burtnīcas
(Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas
satiksmē) grozījumi un papildinā-
jumi 131

Tirdzniecības kuģu administratīvais per-
sonāls (grozīj.) •. -.;? 87

Tirgi 123
Torņakalna stacijas laukumu nomas

maksas paaugstināšana 124
Trešais priekšmets pamatskolu eksā-

menos 82

,V.V." ,
NeNe '

Triju zvaigžņu ordeņa apbalvotie . . . 96
Triptiku tiesību pagarināšana Latvijas

auto klubam 119 '
Tūrisma veicināšanas fonda izlietošana. 76, 118.3
Turp- un atpakaļbraucienu biļetes ar tie-

sībām apmeklēt simfoniskos kon-
certus Dzintaros 137

Vaboles pieturā dzelzceļa biļešu pār-
došana 141

Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas sa-
tiksme ' 75, 95, 131, 135

Vagonos pārvadājami dzīvnieki ... 11o ,
Vaislas buļļu stacijas ierīkošana ar val-

dības pabalstu 73
Vakara jundas dziesmas sacerēšanas sa-

censības noteikumi 134 ,:
Valmieras saist. noteikumi par atejas

vietām ' 112' '
Valsts aizdevumu likuma grozījums . . 88 .
Valsts aizsargājamo pieminekļu sa-

raksts 83, 118
Valsts archīva likuma pārgrozījumi un

papildinājumi 120-<
Valsts budžets 1932./33. saimniec.

gadam 142
Valsts civildienesta likuma pārgrozījumi 71
Valsts civildienesta nolikumu IX pielik.

grozījums 87
Valsts dzelzceļu tarifu grozījumi . 78, 93, 117, v

125, 131, 132 *
Valsts dzelzceļu vajadzībām krediti . .97-Valsts saldētavas darbi ārpus darba

laika 86 .
Valsts zemes fonda piešķirto zemju no-

vērtēšana un pārdošana dzimts-
īpašumā 105

Valsts vajadzībām lietojamo mūra ķieģeļu
techniskie noteikumi 112

Varakļānu pilsētas saist. noteik. par
tirgošanās laiku 109

Virsmežziņiem apkārtraksts 86

Zemes atsavināšana ceļu jaunbūvēm . 82
Zemes ceļu labošanas instrukcijas pār-

grozījums '04
Zilupes pilsētā tirgošanās laiks .... 94
Zilupes pilsētas saistošie noteikumi ie-

dzīvotājiem ugunsgrēku gadījumos '35
Zīmogmarku dzēšanas noteikumu pār-

grozījumi un papildinājumi .... 127
Zivju- audzēšanas iecirkņi 9fr

Žīdu ģimnāzijās pārbaudījumi 1931/32. g. 105 !

Žīdu skolās mācību sākums 1932./33. g. l2'

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 70 31.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likums par akcīzes nodokli no minerālūdeņiem, limonādēm un augļūdeņiem.����� 㜲 ㈷磐휑탐휑バ휑ꨎ�������� 㜲 㘶휑䃑휑䡓묛道묛��������
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles����㠷㔀�ആȀЀ픀ࠆ蠁䔇墷
	Valdības iestāžu paziņojumi.�����㠷㔀�ആȀЀ픀ࠆ蠁䔇
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��Ѐ㴁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀吀Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Alfabētisks satura radītājs likumiem un rīkojumiem,�㈶㘲g�ԀЀ瀀ഇꀁ䔇聾갎���倸当吰

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8


